
Şehit ailesini duygulandıran ziyaret ‘Terörsüz Türkiye’ mesajı verildi
Kurban Bayramı’nı memleketi 
Konya’da geçiren İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, şehit Teğmen Fikret 
Dinçer'in ailesini ziyaret etti. 
Bakan Yerlikaya, “Kahraman 
şehidimiz Teğmen Fikret Dinçer'in 
Konya'daki baba ocağını ziyaret 
ettik, şehidimizin annesi Zübeyde 
ablamız, babası Ali ağabeyimiz, 
değerli eşi Şerife kardeşimiz ve 
biricik kızı Mina yavrumuz ile bir 
araya geldik” dedi.
n HABERİ SAYFA 4’TE

Partisinin il başkanlığının bayramlaşma 
programına katılan MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, ‘Terörsüz Türkiye’ 
mesajı verdi. Kalaycı, terörün olmadığı 
daha demokratik, ekonomik ve sosyal 
olarak daha gelişmiş bir Türkiye'yi 
inşa etmeye çalıştıklarını belirterek, 
"Önümüzdeki süreçte inşallah 
milletimizin terör musibetinden sonsuza 
kadar kurtulduğu günleri de hep beraber 
yaşayacağız” dedi.
n HABERİ SAYFA 7'DE
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Acemi kasaplar
hastaneleri doldurdu

Kurban Bayramı’nda 
yine canlarımız gitti

Yapılan onca uyarı ve 
alınan tedbirlere rağmen 
bayramda kazalar yine 
can aldı. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, Kurban 
Bayramı’nın arefe günü 
ile birlikte ilk 3 gününde 
2 bin 960 trafik kazası 
meydana geldiğini, 
kazalarda 32 vatanda-
şın vefat ettiğini, 4 bin 
817 vatandaşın ise 
yaralandığını söyledi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

 Kurban Bayramı’nın 
klasiği haline gelen 
acemi kasaplar yine 
sahnedeydi. Kendile-
rini çeşitli yerlerinden 
yaralayan acemi kasaplar 
hastanelerin yolunu tuttu. 
Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, Konya’da 
çeşitli yerlerinden kendini 
yaralayan 655 kişinin 
hastanelere başvurduğunu 
söyledi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

İSRAİL 12 GÖNÜLLÜYÜ KAÇIRDI 
Dünyanın gözü önünde Gazze’de soykırıma 
devam eden Siyonist İsrail’den, uluslararası 
toplumun tepkisini çekecek bir hamle daha 
geldi. İsrail ordusu, 1 Haziran'da İtalya'nın Sicilya 
bölgesindeki Katanya kentinden yola çıkan ve 
Gazze Şeridi'ne insani yardım ulaştırmayı amaç-
layan Madleen gemisine baskın düzenledi. 
Gemiyle bağlantı kesilirken, aralarında Türkle-
rin de olduğu 12 insan hakları savunucusu İsrail 
askerleri tarafından kaçırıldı.

ALÇAKÇA BİR SALDIRI YAPILDI 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Gazze'de-
ki soykırıma dikkati çekmek için yola çıkan, 
içinde sadece sivillerin bulunduğu Madleen 
gemisine İsrail askeri güçlerinin uluslararası 
sularda düzenlediği terörist operasyonun, yal-
nızca insani yardım misyonuna değil insanlık 
onuruna da yöneltilmiş alçak bir saldırı oldu-
ğunu belirtti. Dışişleri Bakanlığı ise, gemiye 
müdahaleye tepki göstererek "Uluslararası 
hukukun açık bir ihlalidir" açıklamasını yaptı. 
n HABERİ SAYFA 5’TE

İnsanlık ölüyor İnsanlık ölüyor 
Gazze’de soykırıma devam eden katil İsrail bu kez Gazze Şeridi’ne giden Özgürlük Filosu 
Koalisyonu’na ait yardım gemisi Madleen’e baskın düzenleyerek 12 gönüllüyü kaçırdı

Bir anneden 
daha fazlası

MÜSİAD Konya 
bayramlaştı 

Şehirde yaşayan 45 yaşın-
daki Esra Sarıcaoğlu, eşinin 
vefatından sonra kızının kardeş 
özlemini dindirmek için 7 yıl 
önce Meryem'in koruyucu ai-
lesi oldu. Sarıcaoğlu, sonradan 
zihinsel engelli olduğu tespit 
edilince Meryem'in üzerine 
daha fazla titreyerek, ona kol 
kanat gerdi. n HABERİ SAYFA 4'TE

MÜSİAD Konya Şubesi, gelenek-
sel hale getirdiği Kurban Bayramı 
Bayramlaşma Programını bu yıl 
da yoğun bir katılım ve samimi 
bir atmosfer eşliğinde gerçekleş-
tirdi. Programa; önceki dönem 
başkanları, MÜSİAD üyeleri, 
Genç MÜSİAD mensupları ve iş 
dünyasından davetliler katıldı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Şehirde bayram bereketi yaşandı
Manevi atmosferin en yoğun yaşandığı şehirlerin başında gelen Konya’da Kurban Bayramı bereketi yaşandı. Vatandaş-
lar Kurban Bayramı namazı için camilere akın etti. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da bayram namazını memleketi Konya’da 
kıldı. Bayram namazının ardından valilik tarafından Taş Bina’da geleneksel hale getirilen bayramlaşma programı 
düzenlendi.  n HABERİ SAYFA 7’DE 

EV HANIMIYKEN 
GİRİŞİMCİ OLDU! 

BÜYÜKŞEHİRDEN 
KIRSALA UZANAN EL 

HEM EĞLENECEKLER 
HEM ÖĞRENECEKLER 

Pandemi döneminde Büyükşehir Belediyesi Mes-
lek Edindirme Kursları’nda aldığı eğitimle hayatı 
değişen Fatma İpekçi, ev hanımı iken iş hayatına 
başlama serüvenini aktardı. Ahşap boyama eği-
timlerinin ardından hobisini farklı eğitimlerle geliş-
tirerek mesleğe dönüştürdüğünü söyleyen İpekçi, 
pandemi sürecinin tüm dünyayı kötü etkilerken 
kendisi için büyük bir şans olduğunu belirtti.

n HABERİ SAYFA  2'DE

Büyükşehir Belediyesi, tamirci olmayan kırsal böl-
gelerde hizmet verdiği bisiklet tamir aracıyla ço-
cukları sevindirirken, kullanılamaz hale gelen bi-
sikletleri de ekonomiye kazandırıyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Bu uygula-
mayla hem bisikletin yaygınlaşması için çok önemli 
bir katkı sağlıyor hem de ekonomiye çok ciddi des-
tek oluyoruz” dedi.

n HABERİ SAYFA  3'TE

Karatay Belediyesi bünyesinde hizmet veren Ali 
Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’nde yaz dönemi kurs 
kayıtları başlıyor. Gençler bu merkezde; resim, mü-
zik, spor, yabancı dil ve teknoloji gibi birçok alanda 
kurslara katılarak yaz tatillerini verimli şekilde de-
ğerlendirme fırsatı bulacak. Başkan Kılca, başlaya-
cak yaz dönemi eğitim programlarına tüm gençleri 
davet etti. 

n HABERİ SAYFA  6'DA

03 0606Acıgöl, turistlerin 
akınına uğradı 

Duyduğu ney sesi 
hayatını değiştirdi 

Şehrin ilk radyo 
müzesi oldu 
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Pandemi döneminde Konya 
Büyükşehir Belediyesi Meslek Edin-
dirme Kursları’nda (KOMEK) aldığı 
eğitimle hayatı değişen 35 yaşındaki 
Fatma İpekçi, ev hanımı iken iş ha-
yatına başlama serüvenini aktardı. 
İlk olarak aldığı ahşap boyama eği-
timlerinin ardından hobisini farklı 
eğitimlerle geliştirerek mesleğe 
dönüştürdüğünü ifade eden İpek-
çi, pandemi sürecinin tüm dünyayı 
kötü etkilerken kendisi için büyük 
bir şans olduğunu ifade etti. 
EV HANIMLIĞINDAN GİRİŞİMCİLİĞE 

UZANAN YOLCULUK
35 yaşındaki ev hanımı Fatma 

İpekçi, 2020 yılında pandemi döne-
minde KOMEK’in çevrimiçi ahşap 
boyama kursuna katılarak hayatında 
yeni bir sayfa açtı. “Korona zamanıy-
dı, evdeydik. Ahşap boyama eğitimi-
ne başladım ve çok sevdim. 'Ben bu 
işi geliştirebilirim' diyerek 5 yıl bo-
yunca bu alanda kendimi ilerlettim,” 
diyen İpekçi, eğitim sürecinin kendi 
potansiyelini fark etmesine vesile ol-
duğunu söyledi.
EVDE BAŞLADI, ATÖLYEYE TAŞINDI

İlk üretimlerine evinde baş-
layan İpekçi, iki yıldır ise kendi 
atölyesi olan Atölye İpek’te ça-
lışmalarını sürdürüyor. İpekçi, 
“Atölyemiz ahşap boyama üze-
rineydi, ama sonrasında epoksi, 
mum ve kokulu taş eğitimlerine 

de katıldım. Şimdi çok çeşitli işler 
yapıyoruz,” diyerek atölyesinin 
gelişim sürecini anlattı. 

KOMEK: SADECE KURS DEĞİL,
GERÇEK ANLAMDA MESLEK

EDİNDİRME
İpekçi, aldığı eğitimlerin sade-

ce birer hobi değil, aynı zamanda 
gerçek bir meslek kazandırdığını 
da şu sözlerle vurguladı: “KOMEK 
sayesinde kendimizi geliştirdik. 
Bu kurslar gerçekten ismini hak 
ediyor: ‘Meslek Edindirme Kurs-
ları.’ Belediye Başkanımız Uğur 
İbrahim Altay’a ve emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum.” 
Özellikle ev hanımlarına seslene-
rek tavsiyelerde bulunan İpekçi, 
“Evde televizyon izlemek yerine 
bir hobi edinsinler. Kurslara gidip 
neyi sevdiklerini, neyi yapabile-
ceklerini keşfetsinler. KOMEK’in 
sunduğu alanlar çok geniş: Ye-
mekten dijital eğitime, el sanat-
larından yontma ahşaba kadar… 
Herkes kendine uygun bir şey bu-
labilir.” diye konuştu. 

HEM ÜRETİYOR HEM ÖĞRETİYOR
Atölyesinde hem üretim yapan 

hem de öğrendiklerini çevresine 
aktaran Fatma İpekçi, birçok kadına 
da ilham oluyor. KOMEK’te ücretsiz 
bir şekilde öğrendiklerini şimdi diğer 
kadınlarla paylaştığına dikkat çeken 
İpekçi, “Biz KOMEK’te ücretsiz öğ-

rendik, şimdi biz de çoğu zaman 
ücretsiz olarak anlatıyoruz. Arkadaş-
larımız geliyor, çay eşliğinde sohbet 
ediyor, birlikte üretim yapıyoruz. Bu 
dayanışma da çok kıymetli” şeklinde 
konuştu. 

‘PANDEMİ BENİM ŞANSIM OLDU!’
Eğitim aldığı dönemde çocuğu-

nun anaokuluna gittiğini aktaran 
İpekçi, çevrimiçi eğitimlerin bu sü-
reçte kendisine büyük kolaylık sağ-
ladığını ifade etti. O süreçteki zaman 
planlamasından da bahseden İpek-
çi, “Küçük kızımı okuluna bırakıyor, 
sonra hemen çevrimiçi derslere ka-
tılıyordum. Hocalarımız çok anlayış-
lıydı. Hem çocuklarımla ilgileniyor 
hem de zaman kaybetmeden eğitim 
alıyordum. Pandemi zor bir süreçti 
ama bu eğitimler hayatımı olumlu 
yönde değiştirdi.” dedi.

‘ATÖLYE İPEK’ KADINLARIN
BULUŞMA NOKTASI OLDU

Fatih Işıklar Mahallesi’nde bu-
lunan Atölye İpek, bugün sadece 
üretim yapılan bir yer değil, aynı 
zamanda kadınların bir araya gelip 
fikir ve deneyimlerini paylaştıkları 
bir sosyal alan haline geldi. Düğün, 
doğum, hac-umre gibi özel günlere 
yönelik hediyelik ürünler hazırlayan 
atölyede, ahşap boyama ve epok-
siyle kutulu ürünler de üretiliyor. 
İpekçi, kendi parasını kazanmanın 
ve çevresine faydalı olmanın verdiği 

mutluluğu şu sözlerle özetliyor: “Bir 
yandan kazanç sağlıyorum, diğer 
yandan insanlara faydalı olduğumu 
hissediyorum. Artık eğitici konumu-
na geldik. Kadınlar geliyor, dantel-
lerini alıp epoksi ile birleştiriyorlar. 
Ortaya harika işler çıkıyor.”

HEDEF: ATÖLYEYİ BÜYÜTMEK VE 
DAHA FAZLA KADINA ULAŞMAK
İpekçi’nin en büyük hedefi, Atöl-

ye İpek’i daha da büyütmek ve daha 
fazla kadına ilham olmak. Bu konuda 
kendisini ve atölyesini geliştirmeye 
devam edeceğine işaret eden İpek-
çi, “İnşallah atölyemizi büyüteceğiz. 
Bu alanda daha fazla ilerlemek, daha 
çok kadına dokunmak istiyoruz,” di-
yerek kararlılığını ortaya koydu. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

Kriz dönemini fırsata çevirdi! Pandemide KOMEK’te başladığı çevrimiçi kurslarla kendi işinin sahibi olan Fat-
ma İpekçi için evde başlayan eğitim süreci, bugün kendi atölyesinde üretim yapan bir girişim gücüne dönüştü

Ev hanımıyken 
girişimci oldu!

Fatma İpekçi
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                     19°C      33°C

Karaman               18°C 33°C 

Aksaray                 15°C   32°C

Ankara                   17°C     33°C Hicrî: 14 Zi'l-Hicce 1446  -  Rûmî: 10 Haziran 1441

Değerli okuyucularım; öncelikle id-
rak ettiğimiz Kurban Bayramınızı tebrik 
ederim. C. Allah kurbanlarınızı, yardım-
larınızı ve ibadetlerinizi kabul etsin. İnşal-
lah bayram havasında geçirmiş olduğu-
muz nice bayramlara sağlıklı ve huzurlu 
günlerde tekrar kavuşmanız nasip olur. 

         Ülkemizde 2025 yılı hubu-
bat hasadı Mayıs ayında lokal olarak 
başlamıştır. Geçen hafta itibariyle ülke 
genelinde hasat oranı yaklaşık %2-3 
seviyesinde olduğu bildirilmektedir. 12 
Mayıs 2025’ten itibaren taahhütname 
karşılığı hububat alımlarına başlanmış-
tır.

TMO buğday ve arpa alım fiyatları 
Bakanlığımızca 03.06.2025’te açıklan-
mış olup TMO alımlarına ilişkin detaylı 
bilgiler ve diğer ürün gruplarının fiyatları 
aşağıda belirtilmiştir.

1. TMO, Türkiye genelindeki 
yaklaşık 323 iş yeri ve protokol imzala-
dığı (300 nokta) lisanslı depolar olmak 
üzere 600’ün üzerindeki alım noktasın-
da faaliyet gösterecektir.

2. Protokol imzalanan lisanslı 
depoculuk şirketleri www.tmo.gov.tr 
adresinde yayınlanmakta olup üreticile-
rimiz bu depolara teslim ettiği ürününü 
Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) olarak 
TMO’ya satabileceklerdir.

3. TMO, üreticilerimizin iş yer-
leri önünde uzun süre beklemelerini 
önlemek amacıyla uyguladığı rande-
vulu alım sistemine anlaşmalı lisanslı 

depolar da dahil olmak üzere tüm alım 
noktalarında devam edecektir.

Randevular, https://randevu.tmo.
gov.tr adresinden, e-Devlet uygulama-
sı (Randevu Sistemi-Toprak Mahsul-
leri Ofisi) üzerinden alınabileceği gibi 
başmüdürlük ve şube müdürlükleri ile 
ajans amirliklerinden de alınabilecektir.

4. TMO işyerlerinde resmi tatil 
ve pazar günleri hariç haftanın 6 günü 
alım yapılacaktır.

5. Ürün bedeli ödemeleri, ürün 
teslimatına müteakip 30 gün içerisinde 
üreticilerin banka hesaplarına aktarıla-
caktır.

6. Ürünlerini lisanslı depolarda 
muhafaza eden Üretici/Üretici Birlikleri 
ve Kooperatiflerin Ticaret Bakanlığı tara-
fından belirlenen ücret tarifesindeki Kira 
Ücretinin %75’i 6 aya kadar Bakanlığı-
mız tarafından karşılamakta, depo kira 
ücreti desteğinin yanında T.C. Ziraat 
Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerin-
den ürün bedelinin %75’ine kadar sıfır 
(%0) faizli 9 ay vadeli kredi kullanma 
imkânları bulunmaktadır.

Ayrıca ürünlerini lisanslı depolar 
üzerinden satan üreticilerimize %2 sto-
paj ve %2 SGK prim kesintisi muafiyeti 
sağlanmaktadır.

7. Bakanlığımızca üreticileri-
mize ilave olarak temel destek ve planlı 
üretim desteği ile sertifikalı tohum kulla-
nım desteği ödenecektir.

8. TMO tarafından üreticilerin 

ÇKS’de kayıtlı üretim 
miktarının tamamı satın 
alınabilecektir.

9. TMO işyerleri-
ne satılan ürünün borsa 
tescil ücreti TMO tarafın-
dan karşılanacaktır.

10. Geçici alım 
merkezlerinde Hizmet 
Bedeli kesintisi (%1) yapı-
lacaktır.

11. Damperli araç-
lardan boşaltma ücreti 
alınmayacaktır” şeklinde açıklama ya-
pılmıştır.

Bazı tarım yazarları ürün fiyatları; 
üreticinin beklentilerinin üzerinde çok 
iyi olduğunda Cumhurbaşkanı, bekle-
nene yakın olduğunda Tarım Bakanı ve 
beklentinin altında ise basın bülteniyle 
açıklama yapılır demektedir. Bu yıl ba-
sın bülteniyle açıklama yapıldığına göre 
ürün fiyatları tarım camiasının beklen-
tilerinin altında kaldığı söylenebilir. Ül-
kemizde kuraklık nedeniyle de geçen 
yıllarda olan buğday rekoltesine ulaşıla-
mayacağı gerçeği de bu yıl göz önüne 
alınmadığı düşünülmektedir. 

Bu yıl desteklemelerde de yeni bir 
yöntem uygulanacağı açıklanmıştır. 
Açıklanan fiyatlara ilave olarak Tarım ve 
Orman Bakanlığımızca üreticilerimize 
temel destek, planlı üretim desteği ve 

sertifikalı tohum kullanım 
desteği olmak üzere (or-
talama verim dikkate alı-
narak) ton başına toplam 
2 bin 520 lira destek öde-
mesi yapılacaktır. Böylece 
desteklerle birlikte üretici-
lerimizin eline ton başına, 
birinci sınıf ekmeklik ve 
makarnalık buğday için 
16 bin 20 lira, arpa için 13 
bin 520 lira geçmiş ola-
caktır. TMO ürün bedeli 

ödemeleri, ürün teslimatına müteakip 
30 gün içinde üreticilerin banka hesap-
larına yapılacaktır." denilmektedir. 

Açıklanan fiyatlar aşağıda görüle-
ceği gibi şu anda Ticaret Borsalarında 
işlem gören hububat fiyatlarına paralel 
veya yakın bulunmaktadır. Açıklanan 
fiyatlar geçen yıl fiyatlarına göre en az 
%30’un üzerindedir. Bu yıl açıklama 
öncesi uzman kişiler açıklanan fiyatlara 
yakın rakamların açıklanacağı belirtil-
mekte iken üretici temsilcileri daha yük-
sek rakam beklediklerini belirtmeliyiz. 

Bazı Ticaret Borsalarında 4.6.20025 
tarihinde buğday ve arpa fiyatları aşağı-
da belirtilmiştir. Gaziantep Ticaret Bor-
sasında buğday fiyatı en düşük 13,000 
ve en yüksek 13,300 TL’den ve arpa 
fiyatları 10,900 – 11,100 TL’den işlem 
görmüştür. Konya Ticaret Borsasın-

da buğday en az 12,761 ve en yüksek 
13,002 TL’den, arpa ise en az 11.034 ve 
en yüksek 11.059 TL ve Polatlı Ticaret 
Borsasında buğday en düşük 12,500 
ve en yüksek 15,800 TL olarak işlem 
görmüştür.

 Geçmiş yıllarda makarnalık 
buğday fiyatları ekmeklik buğday fiyat-
larına göre genelde yüksek açıklanmak-
ta iken bu yıl eşit açıklanmıştır. Bu açık-
lamaya makarnalık buğday üretiminde 
yeterlilik ve buğday ıslahıyla yeni çeşitle-
rin kalite özelliklerinin yükselmesinin de 
etki ettiği söylenebilir. 

Son haftalarda görülen yağışlar hu-
bubatlarda az da olsa bazı faydaları ola-
caktır. Ancak kıraçta yeterli yağış alama-
yan alanlarda olan tahıllara fazla fayda 
sağlaması beklenmemektedir. Sulanan 
ve yeterli yağış alanlarda tahılların bun-
dan sonraki günlerde hava tahminlerine 
göre Konya’da yağış beklenmemekte 
ve sıcaklıkların 28-32 santigrad dere-
ceye çıkacağı ön görülmektedir. Bu 
yıl arpaların önümüzdeki haftalarda ve 
buğdaylarında gelecek aylarda hasat 
edilmesi beklenmektedir. 

Ayrıca, Lisanslı depoculukta he-
defler 13 maddede açıklanmıştı. Be-
lirlenen tarım ürünlerin lisanslı depo-
larda depolanması 5300 sayılı Tarım 
Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu 
17/02/2005 tarihinde Resmi gazete de 
yayımlanarak yürürlüğe giren kanun 
veya yönetmeliklerde bazı maddeleri 

gözden geçirilerek üretici lehine düzen-
lemeye gidilerek depolama da esnaf ve 
üretici aynı maddelere tabi tutulmama-
lıdır. Bu hedeflerden bazıları küçük ve 
gerçek üretici lehine gözden geçirilme-
lidir. 

Depolama Kanunun 2. Maddesi 
“Özellikle finansman sıkıntısı çeken kü-
çük çiftçiler ile ürün sahiplerinin, lisanslı 
depolara verdikleri ürünleri karşılığın-
da aldıkları ürün senetleri aracılığıyla 
bankalardan kredi ve finansman sağ-
lamaları” hedefler arasındadır. Depoya 
konulan ürünler için düzenlenen ürün 
senetlerine daha işlerlik kazandırılmalı-
dır. Aksi halde üretici ürününü depoya 
koyamamakta ve hasattan sonra he-
men satmaktadır. Bu maddeye üretici 
lehine işlerlik kazandırılmalıdır.

Buğday üreticilerinin hakkı olan 
yeterli fiyat, teşvik ve destek verilerek 
ülkemizde üretim sürdürülmelidir. Tar-
la ürünleri fiyat ve desteklerle değerini 
bulmaz ve üretici kazanamaz ise çiftçi 
ekmekten vazgeçer ve tarımdan kaçış 
hızlanır. İthal ürünlere ve tarım dışında-
ki sektörlere verilen teşvik ve destekler 
yerli ve tarımda ki üreticiden esirgenme-
melidir. Üreten çiftçi desteklenmez ise 
gelecekte ülkenin gıda güvenliği ciddi 
şekilde tehlikeye girebilir.

Kurban Bayramınızın tekrar müba-
rek olmasını diler, üreticilerimize bol, 
bereketli ve hayırlı bir hasat dönemi 
yaşamalarını temenni ederim.

BAYRAM VE BUĞDAY FİYATLARI

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

Büyükşehir Belediyesi, tamirci 
olmayan kırsal bölgelerde hizmet 
verdiği bisiklet tamir aracıyla hem 
çocukları sevindiriyor hem de kul-
lanılamaz hale gelen bisikletleri 
ekonomiye kazandırıyor. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya modeli belediyecilik-
le dünyaya örnek uygulamalar ge-
liştirmeyi hedeflediklerini söyledi. 
Konya'nın bisiklet şehri olduğuna 
değinen Altay, bu aracın her aşa-
mada kullanılmasıyla ilgili yoğun 
gayret sarf ettiklerini dile getirdi. 
Altay, kentte 680 kilometre bisik-
let yolu bulunduğunu belirterek, 
"Kırsalda 'Güle oynaya camiye' 
projesi kapsamında dağıttığımız 
100 bin bisikletimiz var. Ama bun-
lar bir süre sonra yıpranıyor ve ço-
cukların kırsalda bunu tamirciyle 
buluşturmaları çok zor. Dolayısıyla 
bisikletler atıl hale gelmiş oluyor” 
dedi.

"BİSİKLET DESTEK ARACIMIZ
TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLDU"

Atıl hale gelen veya tamire 
ihtiyaç duyan bisikletleri tekrar 
kullanılabilir hale getirmek iste-

diklerini vurgulayan Altay, "Aracı-
mız talebe ve dağıttığımız bisiklet 
sayısına göre yerinde önemli bir 
organizasyon yapmaya başladı. 
Özellikle çocukların neşesini gör-
meniz lazım. Neredeyse hurda 
hale gelmiş bisikletlerini aracımıza 
getirdiklerinde lastiğinden ziline 
kadar komple bakımdan geçirerek 
kullanılabilir hale getiriyoruz. Bu 
hem bisikletin yaygınlaşması için 
çok önemli bir katkı hem de eko-
nomiye çok ciddi destek oluyoruz. 
Aslında bir 'sıfır atık' projesi de di-
yebilirsiniz. Çünkü kullanılmayan 
yerli malı ürünlerin uzun süre kul-

lanılmasıyla ilgili bir ortam ortaya 
çıkmış oluyor. Bisiklet şehri Konya 
olarak her manada öncü olmaya 
gayret ediyoruz. Bisiklet destek 
aracımız bu manada Türkiye'ye ör-
nek oldu” diye konuştu. 

“ÇOCUKLARIMIZLA KONYA'YI
BİSİKLET ŞEHRİ YAPMAYA

DEVAM EDECEĞİZ”
Altay, bisiklet destek aracının 

Konya'da ilçe ilçe gezdiğine de-
ğinerek, “Bugüne kadar yaklaşık 
1500 çocuk ve diğer kent sakinle-
rinin bisikletleri tamir edildi. Ke-
sintisiz şekilde devam ediyoruz. 
Yazın gelmesiyle uygulama ala-

nımız daha rahatlayacak. Çünkü 
bunu sadece hafta sonları, çocuk-
ların tatilde olduğu zamanda yapa-
biliyorduk. Şimdi 7 gün yapma im-
kanına kavuşacağız. Sayının hızla 
artacağını düşünüyorum. İnşallah 
bu yıl 'Güle oynaya camiye gel' ile 
yeni bisikletlerimizi de çocukları-
mızla kavuşturmuş olacağız. Güzel 
bir uygulama oldu, çok güzel geri 
dönüşler var. Özellikle muhtarları-
mızdan beni bizzat arayanlar oldu. 
Çok güzel videolar, çok güzel gö-
rüntüler var. Çocuklarımızla Kon-
ya'yı bisiklet şehri yapmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.n AA

Şehirde, kırsal bölgelerde çocukların bisikletini belediye personeli tamir ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, 
“Bu uygulama hem bisikletin yaygınlaşması için çok önemli bir katkı hem de ekonomiye çok ciddi destek” dedi

Kırsala uzanan el

Uğur İbrahim Altay

Acıgöl, bayramda yerli 
turistlerin akınına uğradı

Mezunların yıllardır 
devam eden geleneği

Karapınar’da bulunan Acıgöl, 
Kurban Bayramı tatilinde sıcak 
havadan bunalıp serinlemek iste-
yenlerin uğrak yeri oldu. Karaca-
dağ'ın güneydoğusunda volkanik 
patlamayla oluşan, magnezyum 
sülfat içeriğinden dolayı suları acı 
ve tuzlu olan gölün kıyılarında 
ziyaretçi yoğunluğu yaşanıyor. 
Ziyaretçiler, Karapınar Belediye-
since gölde oluşturulan yüzer ha-
vuzda, kıyıda oluşturulan plajda 
ve oturma alanlarında vakit ge-
çiyor. Göle gelen ziyaretçilerden 
Yasin Yiğit, Kurban Bayramı tati-
lini Acıgöl'de değerlendirdiklerini 
söyledi. Doğal güzelliklerinin ya-
nında gölün, farklı suyuyla yüz-
mek isteyenlere yeni bir deneyim 

yaşattığını anlatan Yiğit, "Bin-
lerce kişi bayram tatilinde aynı 
bizim gibi burayı tercih etmiş. 
Güzel bir alan var, hava güzel, 
su güzel, biz de herkes gibi gel-
dik. Değişik bir suyu var. Herkesi 
buraya Acıgöl'e bekliyorum." diye 
konuştu. Acıgöl'e ailesiyle gelen 
Memiş Esat Sarıçiçek ise hem 
yüzerek serinlediklerini hem de 
piknik yaparak güzel zaman ge-
çirdiklerini ifade etti. Göle yüz-
meye gelen Yiğit Akkaya da gölün 
suyunun denizinkine benzediğine 
dikkati çekerek, "İç Anadolu'muz-
da deniz keyfini Acıgöl'de yaşıyo-
ruz. Güzel bir yer. Sıcak havalarda 
serinlemek için geliyoruz." diye 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Beyşehir İmam Hatip Li-
sesi'nden 1995 yılında mezun 
olanlar, 30 yıldır süre gelen bir 
geleneği devam ettiriyor. Okul-
dan 30 yıl önce mezun olan sınıf 
arkadaşları, Beyşehir'de her yıl 
Kurban Bayramı'nın 3. gününde 
öğlen namazı vaktinde tarihi Eş-
refoğlu Camii'nde bir araya geli-
yor. Camide kılınan namaz son-

rasında buluşan sınıf arkadaşları, 
hem özlem gideriyor, hem de 
bayramlaşıp sohbetlerinde eski 
okul günlerindeki hatıraları can-
landırıyor. Buluşma, öz çekimle 
son bulurken bir sonraki senenin 
bayramının aynı gününe yine 
randevu veriliyor. Bu anlamlı 
buluşma ara vermeden 30 yıldır 
süregeliyor. n İHA
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Bir göz odaya, bir bavula ve en so-
nunda bir mezara sığan insan; elleri tut-
maz, dizleri titrer, gözleri seçemez hale 
gelince biriktirdiklerinin çoğunun fayda 
etmediğini, yalnızlık ve yaşlılık dönemin-
de derin bir pişmanlıkla hisseder.

Âleme var olmaya değil, yar olmaya 
geldiğini unutan insan; maddi şeylere 
yatırım yaparken nezaketi, saygıyı ve 
empatiyi unutunca, yaşlılığında beton-
ların ve çok sevdiği eşyalarının onu 
okşamadığını; omuzlarını örtecek bir 
hırka uzatmadığını ve yalnızlığın aslında 
penceresi olmayan bir duvar olduğunu 
anladığında, artık “dönülmez akşamın 
ufkuna” geldiğini fark eder.

Belki de anne babalar, modern 
hayatın dayatmalarıyla çocuklarına yal-
nızca maddi hedefler gösterdikleri için; 

bu yönde çaba ve çalışma harcarken 
hizmete, merhamete ve hürmete ya-
bancılaştılar. “İnsan insanın kurdudur” 
anlayışına savrulduklarından, yaşlıları-
mız ve yalnızlarımız için bayramlar artık 
daha çok hasret ve hüzünle geçer oldu.

Rahibe Teresa’ya sormuşlar:
– Dünyayı ne kurtarır?
– Karşılıksız iyilik.
Prof. Dr. Kemal Sayar, bir You-

Tube programında konuyla ilgili şöyle 
diyor:

“Hâfız-ı Şirazi’nin dediği gibi: Kim 
ki yeni çıkan sakalına sevdalanırsa, 
ölünceye dek bu dairenin dışına adım 
atamaz.

Yani kendine sevdalanmak, ben-
cilce kendi nefsine hayran olmak 
insanı içten içe çürütür. Oysa biz bu 

dünyaya almaya değil, 
vermeye geldik. Şefkat 
veriyor muyuz? Merha-
met? Bilgi? Güzel söz? 
Veren soyludur. Çünkü 
değer, sahip oldukları-
mızda değil; paylaştıkla-
rımızdadır.”

Modern bakış açısı 
bize sürekli rakip yaratı-
yor: “Dirsek atabilirsin, 
ötekini geçebilirsin, yeter 
ki sen kazan.” Bu anlayış, 
hırsı körüklüyor. Ne yazık ki birçok in-
san ulaşamadığı hedefler için kendini 
kırbaçlıyor. Oysa başarı yalnızca kari-
yerle değil, karakterle ölçülmelidir.

Aileler, çocuklarını 
yarıştırmasın. “Benim 
oğlum en iyi olacak” bas-
kısı, küçük kalplere ağır 
yükler yüklüyor. 0–7 yaş 
arası, bir insanın temel 
taşlarının atıldığı dönem-
dir. Anne babaların her 
sözü, her davranışı bu te-
melin tuğlaları olur. Evde 
şefkat konuşuluyorsa ço-
cuk da şefkatli olur. Ama 
evde yalnızca para, dedi-

kodu ve kavga konuşuluyorsa çocuk, 
değersiz olanı değerli sanarak büyür.”

Elbette insanın çocukluktan yaşlılı-
ğa yanında taşıdığı bavula neler sığdır-

dığı önemlidir.
Geçmişin kederleri mi? Hayal kı-

rıklıkları, pişmanlıklar mı?
Yoksa hizmetle, merhametle, hür-

metle ve zamanın hakkını vererek yapı-
lan iyiliklerle dolu bir hayat mı?

Valizini, Yüceler Yücesi'nin rızası-
na uygun amellerle mi doldurdu?

Fıtratının ve vicdanının sesini din-
leyen, imanının gereğini yerine getiren; 
insan biriktiren gençlerimiz ve çocuk-
larımız da var, şükür ki.

İşte bir örnek:
Bir şehrimizdeki Uluslararası 

İmam Hatip Lisesi’nde yaşanan doku-
naklı bir olay. Afrika’nın bir ülkesinden 
gelen bir öğrenci, Kurban Bayramı sı-
rasında babasını kaybeder. Gözyaşları 
içinde hüznünü Yakup misali Allah’a 

arz eden bu öğrenciyi, babasının cena-
zesine göndermek için sınıf arkadaşları 
–kendi ihtiyaçları olduğu halde– ara-
larında para toplayarak uçak biletini 
temin eder ve onu memleketine uğur-
larlar.

İşte para, böyle harcanmalıdır. 
Göz yaşartan, gönül ısıtan bir sahne…

Unutmayalım: Para yerine insanı 
harcarsak, yalnızlığa ve yoksunluğa 
mahkûm oluruz.

Parayı harcayalım; ama insanı 
asla.

Öyleyse, haydi!
Kalplerde, gönüllerde izler bırak-

maya, insan biriktirmeye,
Ve ahirette geçecek akçeyi topla-

maya…
Selam ve dua ile …

PARA MI KAZANMALI, İNSAN MI KAZANMALI?

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Konya'da bir çocuk annesi Esra 
Sarıcaoğlu, annesini doğumda kay-
beden zihinsel engelli Meryem'in 
koruyucu ailesi oldu. Ereğli ilçesinde 
yaşayan 45 yaşındaki Sarıcaoğlu, 22 
yıl önce eşini kaybettikten sonra o 
dönem 1 yaşında olan kızını yalnız 
büyüttü. Kızının kardeş isteği üze-
rine bir çocuğun koruyucu ailesi ol-
mak için adım atan Sarıcaoğlu, Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne 
başvurdu. Sarıcaoğlu, bir süre sonra 
7 yıl önce annesini doğumda kaybe-
den 2 yaşındaki Meryem'in koruyu-
cu ailesi oldu.

İKİNCİ BİR KIZ ÇOCUĞUNU DAHA 
BAĞRINA BASMAK İSTİYOR

Sonradan zihinsel engelli olduğu 
tespit edilince Meryem'i daha da çok 
sahiplenen Sarıcaoğlu, AA muhabi-
rine, annesini doğumda kaybeden 
çocuğa anne sevgisini tam anlamıy-
la vermek için elinden geleni yap-
tığını söyledi. Meryem'in diğer kızı 
gibi olduğunu anlatan Sarıcaoğlu, 
"Bir çocuğun hayatına dokunmanın 
daha güzel olacağını düşündüm. 
Nasip olursa belki ikinci kızımız da 

gelecek. Tekrar kayıt olduk. Kalaba-
lık bir aile olacağız inşallah." dedi.

"O BİZİM EVLADIMIZ, ONU HER 
HALİYLE KABUL EDİYORUZ VE

SÜREKLİ İLERLİYORUZ"
Sarıcaoğlu, Meryem'e koruyucu 

anne olurken özel çocuk olduğun-
dan kimsenin haberdar olmadığını 
belirterek, şöyle konuştu: "Dört yıl 
sonra fark ettim. Zihinsel anlam-
da geriden geliyoruz ama duruma 
geçici bir süreç olarak bakıyoruz. 
Eğitime başlayacağı dönem, doktor-
dan rapor almamız gerekti. Özel ge-
reksinimli bir çocuk olduğu raporu 

verildi. O bizim evladımız, onu her 
haliyle kabul ediyoruz ve sürekli iler-
liyoruz. Yaşıtlarından 5-6 yaş geri-
den geliyor ama sosyal anlamda zeki 
bir çocuk. Belki bu sevgiden, ilgiden 
ve aile ortamı olmasından kaynaklı. 
Benim için çok değerli. Meryem iyi 
ki hayatımıza girmiş. Çok zorluklar 
yaşasak da o bizi mükemmel insan 
yapma yolunda götürüyor. Bir in-
sanın bu dünyaya bırakabileceği en 
büyük yatırım bir çocuk yetiştirmek. 
Bütün çocuklar bizim. Meryem'i ben 
doğurmamış olabilirim ama ben 
onun annesiyim. Diğer kızımdan 

farkı yok." İnsan yetiştirmenin top-
lumdaki en önemli değerlerden biri 
olduğunu vurgulayan Sarıcaoğlu, 
her çocuğun bir yuvası olmasını çok 
istediğini kaydetti.
"MERYEM'SİZ BİR HAYATI DÜŞÜNE-

MİYORUM"
Sarıcaoğlu, daha fazla çocuğa 

faydalı olmayı arzu ettiğine değine-
rek, şunları kaydetti: "Bu çocuklar da 
bizlere bir şeyler katıyor. Meryem 
bizi geliştiriyor. Özel durumunun bi-
zim de gelişimimiz açısından artıları 
var. O gelişiyor, biz gelişiyoruz. Mer-
yem'siz bir hayatı düşünemiyorum. 
Sosyal bir çocuk. Girişken, sevecen, 
herkesle çok iyi ilgilenen bir çocuk. 
Ablasını çok seviyor. Meryem başka 
bir Esra'yı, başka bir anneyi ortaya 
çıkarttı. Beraber resim, yazı çalışma-
ları yapıyoruz, oyunlar oynuyoruz. 
Evimiz müstakil olduğu için birlik-
te bahçeyi ekip, dikiyoruz. Engelli 
çocuğa koruyucu annelik yapmak 
eşsiz bir duygu. Meryem için en bü-
yük hayalim, bensiz hayatına devam 
edebilecek bir olgunluğa kavuşması. 
Mutlu bir çocuk olsun." n AA

45 yaşındaki Esra Sarıcaoğlu, eşinin vefatından sonra kızının kardeş özlemini dindirmek için 7 yıl önce Meryem'in 
koruyucu ailesi oldu. Sarıcaoğlu, sonradan zihinsel engelli olduğu tespit edilince Meryem'in üzerine daha fazla titredi

Eli öpülesi anne

MÜSİAD Konya'dan geleneksel bayramlaşma

Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Konya Şubesi, 
geleneksel hale getirdiği Kurban 
Bayramı Bayramlaşma Programını 
bu yıl da yoğun bir katılım ve samimi 
bir atmosfer eşliğinde gerçekleştirdi. 
Programa; önceki dönem başkan-
ları, MÜSİAD üyeleri, Genç MÜSİ-
AD mensupları ve iş dünyasından 
davetliler katıldı. Bayramın ruhunu 
yansıtan buluşmada birlik, kardeşlik 
ve dayanışma ön plandaydı.

"BAYRAMLAR GÖNÜLLERİ
BİRLEŞTİRİR"

MÜSİAD Konya Şube Başkanı 
Osman Ulular, bayramların top-
lumsal dayanışmayı güçlendiren, 
manevi atmosferiyle insanları bir 
araya getiren özel günler olduğunu 
vurgulayarak, “Bayramlar, kardeşlik 
ve paylaşma duygularının en yoğun 
yaşandığı, gönüllerin birleştiği müs-
tesna zamanlardır. Kurban Bayramı, 
teslimiyetin, fedakârlığın ve yardım-

laşmanın sembolüdür. Bu mübarek 
günler, birlik ve beraberlik duygu-
larımızı güçlendirdiği gibi; paylaş-
manın da ne kadar büyük bir değer 
olduğunu bizlere yeniden hatırlatı-
yor. MÜSİAD Konya Şubesi olarak; 
yalnızca iş dünyasında değil, ma-
nevi sorumluluklarımızda da birlik 
içinde hareket ediyoruz. Bu anlamlı 
günde üyelerimizle, dostlarımızla 
ve kıymetli misafirlerimizle bir ara-
ya gelmekten büyük memnuniyet 
duyuyoruz. Konya’mızın kadim da-
yanışma kültürü, bu bayramda da 
bereket ve huzura vesile oldu” dedi. 

Ulular, konuşmasının sonunda, 
ahirete irtihal eden üyelere Allah’tan 
rahmet; hayatta olanlara sağlık ve 
esenlik; genç nesillere ise başarı ve 
umut dolu bir gelecek temennisinde 
bulundu. Bayramın, başta mazlum 
coğrafyalar olmak üzere tüm insan-
lığa barış ve huzur getirmesini dile-
yerek sözlerini tamamladı.

VEFA, BİRLİK VE GAZZE İÇİN ÇAĞRI
Bayramlaşma programı kap-

samında yapılan konuşmalarda, 
önceki dönem başkanlarımız ve 
üyelerimiz, MÜSİAD Konya’nın ku-
rumsal hafızasını ve dayanışma ru-
hunu yansıtan bu tür buluşmaların 
önemine dikkat çekti. Bayramların 
geçmişten bugüne uzanan gönül 
bağlarını pekiştiren bir fırsat olduğu 

ifade edilerek, bu birlikteliğin MÜ-
SİAD ruhunu gelecek kuşaklara 
aktarma noktasında büyük değer ta-
şıdığı vurgulandı. Açıklamalarında, 
sadece Türkiye’de değil, tüm İslam 
coğrafyasında birlik ve beraberliğin 
bugün her zamankinden daha kıy-
metli olduğuna değinilerek, özellikle 
Gazze’de yaşanan insanlık dramına 
dikkat çekildi. n HABER MERKEZİ

Ovadaki kuraklık arpa 
verimini olumsuz etkiledi 

Bakan Yerlikaya, Konya'da 
şehit ailesini ziyaret etti

Kulu’da kuraklık nedeniyle 
gelişmeyen ve kuruyan 120 de-
karlık alandaki arpa zamanından 
3 hafta önce hasat edildi. Kulu'ya 
bağlı Tuzyaka Mahallesi'nin Tuz 
Gölü kenarında bulunan 120 
dekarlık alanda ekili olan arpası-
nı kontrol eden İbrahim Deveci 
isimli çiftçi hasadın yapılır du-
rumda olduğunu fark etti. Kurak-
lıktan gelişemeyen ve verimi dü-
şen tarladan her yıl dekar başına 
250 - 300 kilogram arpa hasadı 
yapılırken, bu yıl yaptığı hasadın-
da ise ancak 50 kilogram verim 
elde ettiği öğrenildi. Yapılan ha-

sadın Kulu'nun farklı mahallele-
rinde aynı seviyelerde beklendi-
ğini belirten Kulu Ziraat Odası 
Başkanı Cengiz Öztürk, "Tuzyaka 
Mahallesi'ndeki çiftçimiz ekili bu-
lunan 120 dekarlık arpa tarlasını 
kontrol ettiğinde hasat vaktine 
yaklaşık 20 - 25 gün olmasına 
rağmen kuraklıktan gelişemeyip 
erken ermesi ile arpayı hasat etti. 
Her yıl aynı tarladan 250 - 300 
kilogram verim alırken, bu yıl ise 
yalnızca 50 kilogram ancak aldı. 
Umudumuz, inşallah çiftçiler faz-
la etkilenmez. Çoğu tarlaya ise 
biçerdöver girmez" dedi. n İHA

Kurban Bayramı’nı Konya’da 
geçiren İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, şehit Teğmen Fikret Din-
çer'in ailesini ziyaret etti. Ziyaret-
le ilgili sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada yapan Bakan 
Yerlikaya, “Kurban Bayramımı-
zın 2. günü, kahraman şehidimiz 
Teğmen Fikret Dinçer'in Kon-
ya'daki baba ocağını ziyaret et-
tik, şehidimizin annesi Zübeyde 

ablamız, babası Ali ağabeyimiz, 
değerli eşi Şerife kardeşimiz ve 
biricik kızı Mina yavrumuz ile bir 
araya geldik. Dualarımız şehidi-
miz içindi, kahraman şehidimiz 
Fikret Dinçer, Kuzey Irak'ta 23 
Mart 2019 tarihinde şehit ol-
muştu. Aziz hatırası asla unutul-
mayacak. Şehidimizin ruhu şad, 
makamı ali olsun” ifadelerini kul-
landı. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ



Gazze'deki katliamlarını sürdü-
ren İsrail'den uluslararası toplumun 
tepkisini çekecek bir hamle daha 
geldi. İsrail ordusu, 1 Haziran'da 
İtalya'nın Sicilya bölgesindeki Ka-
tanya kentinden yola çıkan ve Gazze 
Şeridi'ne insani yardım ulaştırmayı 
amaçlayan Madleen gemisine mü-
dahale etti. Özgürlük Filosu Koalis-
yonu'ndan (FFC) yapılan açıklamada 
Madleen gemisi ile irtibatın kesildiği 
belirtilerek, "İsrail güçleri gemiye 
baskın düzenledi" denildi. Araların-
da İsveçli aktivist Greta Thunberg, 
İrlandalı aktör Liam Cunningham, 
Avrupa Parlamentosu üyesi Rima 
Hassan ile Türk aktivistler Şuayb 
Ordu ve Yasemin Acar'ın da bu-
lunduğu 12 insan hakları savunu-
cusunun İsrail güçleri tarafından 
kaçırıldığı aktarıldı. FFC tarafından 
paylaşılan görüntülerde, Madleen 
gemisindeki 12 kişinin İsrail güç-
lerinin gemiye çıktığı sırada ellerini 
havaya kaldırarak beklediği görüldü. 
İsrail güçlerinin gemiye çıkmadan 
önce gemi çevresinde dronlar uçur-
duğu, sinyal kesicilerle müdahale 
ettiği ve göz yaşartıcı kimyasal bir 
madde sıktığı aktarıldı.

"MADLEEN, ŞU ANDA
ULUSLARARASI  SULARDA SALDIRI 

ALTINDA BULUNUYOR"
Girişimin organizasyonunu üst-

lenen Özgürlük Filosu Koalisyonu 
adlı grup tarafından yayınlanan 
açıklamada ise, "Madleen, şu anda 
uluslararası sularda saldırı altında 
bulunuyor. Gemiyi çevreleyen dört 
pervaneli dronlar, beyaz tahriş edici 
bir madde sıkıyor. İletişime karıştırı-
cı ile müdahale ediliyor ve telsizden 
rahatsız edici sesler duyuluyor" de-
nildi. Kısa süre sonra gerçekleşen 
müdahaleye ilişkin görüntülerde 
ise aktivistlerin, "Müdahaleye uğru-
yoruz" dedikleri ve aktivistlere "Te-
lefonlarınızı bırakın" şeklindeki di-
rektifler yöneltildiği duyuldu. Grup, 
güvenlikleri için uluslararası baskı 
yapılması çağrısında bulundu.
"ÜNLÜLERİN SELFİE YATI, GÜVENLİ 

BİR ŞEKİLDE İSRAİL KIYILARINA 

DOĞRU İLERLİYOR"
İsrail Dışişleri Bakanlığı'ndan ya-

pılan açıklamada, Greta Thunberg 
dahil 12 insan hakları savunucu-
sunun tek amacının "kamuoyunun 
dikkatini çekmek olduğu" savunu-
larak, "Ünlülerin yer aldığı selfie yatı 
güvenli bir şekilde İsrail kıyılarına 
doğru ilerliyor. Yolcuların kendi ül-
kelerine dönmeleri bekleniyor" ifa-
delerine yer verildi.

"Bir kamyon dolusu yardımdan 
bile az malzeme içeren bir medya 
provokasyonu sahnelenmeye çalışı-
lırken, yalnızca son iki hafta içinde 
İsrail'den Gazze'ye bin 200'den faz-
la yardım tırı girdi. Buna ek olarak, 
Gazze İnsani Yardım Vakfı, Gaz-
ze'deki sivillere doğrudan yaklaşık 
11 milyon öğün yemek dağıttı" 
iddiasında bulunulan açıklamada, 
"Gazze Şeridi'ne yardım ulaştırma-
nın yolları vardır. Bu yollar Instag-
ram selfielerini içermiyor" denildi.

Madleen gemisindeki yardım-
ların "gerçek" kanallar aracılığıyla 
Gazze'ye ulaştırılacağı savunula-
rak, "Selfie yatındaki tüm yolcular 
güvende ve zarar görmedi. Onla-
ra sandviç ve su verildi. Şov sona 
erdi" denildi. İsrail güçleri, Madleen 
yardım gemisini Aşdod Limanı'na 
çekti.
İNSANİ YARDIM İÇİN YOLA ÇIKMIŞTI

Özgürlük Filosu Koalisyonu 
(FFC) adlı sivil toplum kuruluşuna 
ait Madeleen gemisi, Gazze'ye yö-
nelik ablukayı kırarak bölgeye in-
sani yardım götürmek amacıyla 1 
Haziran'da İtalya'nın Sicilya bölge-
sinde bulunan Katanya kentindeki 
San Giovanni Li Cuti Limanı'ndan 
yola çıkmıştı.

“ALÇAK BİR SALDIRI”
TBMM Başkanı Numan Kurtul-

muş, sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, Gazze'deki soykırı-
ma dikkati çekmek için yola çıkan, 
içinde sadece sivillerin bulunduğu 
Madleen gemisine İsrail askeri güç-
lerinin uluslararası sularda düzen-
lediği terörist operasyonun, yalnız-
ca insani yardım misyonuna değil 

insanlık onuruna da yöneltilmiş 
alçak bir saldırı olduğunu belirtti. 
Filistin halkına karşı uygulanan sis-
tematik cezalandırmanın, soykırım 
ve kuşatma politikasının hukuki ve 
insani hiçbir meşruiyet taşımadığı-
na dikkati çeken Kurtulmuş, şunları 
kaydetti: "İnsani yardımların engel-
lenmesi, uluslararası hukuka göre 
açık bir suçtur. Bugün karşı karşıya 
olduğumuz bu tablo, küresel dü-
zenin adalet terazisinin kırıldığını, 
güçlünün zayıfı ezdiğini bir kez daha 
göstermektedir. Uluslararası toplu-
mu, bu açık hukuksuzluk karşısında 
sesini yükseltmeye, insani değerleri 
savunmaya ve Madleen'in yanında 
olmaya davet ediyoruz. Bir kez daha 
ilan ediyoruz ki Gazze'nin, Madle-
en'in, adaletin, barışın ve insan onu-
runun tarafındayız."

"ULUSLARARASI HUKUKUN
AÇIK BİR İHLALİDİR"

Dışişleri Bakanlığı, İsrail’in 
"Madleen" adlı yardım gemisine mü-
dahalesine tepki göstererek "Ulus-
lararası hukukun açık bir ihlalidir" 
açıklamasını yaptı.

Dışişleri Bakanlığı, İsrail’in 
"Madleen" adlı yardım gemisi-
ne müdahalesi hakkında yazılı bir 
açıklama yaptı. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, "Gazze'ye insani yar-
dım ulaştırmak amacıyla yola çı-
kan ve içinde vatandaşlarımızın da 
bulunduğu ‘Madleen’ adlı gemiye 
uluslararası sularda seyrettiği es-
nada İsrail güçlerince müdahalede 
bulunulması, uluslararası hukukun 

açık bir ihlalidir. Netanyahu hükü-
metinin, seyrüsefer serbestisini ve 
deniz güvenliğini de tehdit eden 
bu menfur saldırısı, İsrail’in bir te-
rör devleti olduğunu bir kez daha 
ispatlamıştır. Gazze'de açlığı bir 
silah olarak kullanan ve insani yar-
dımların ulaştırılmasını engelleyen 
İsrail’in soykırım politikalarına karşı 
uluslararası toplumun haklı tepkisi 
devam edecektir. İsrail’in saldırgan 
ve hukuk tanımaz tutumu, insanlık 
değerlerine sahip çıkan sesleri sus-
turamayacaktır" ifadelerini kullandı.

"İSRAİL’İN MÜDAHALESİNİ
ŞİDDETLE LANETLİYORUZ"

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
"İsrail’in ‘Madleen’ adlı gemiye dö-
nük müdahalesini şiddetle lanetliyo-
ruz" dedi.

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, İs-
rail’in "Madleen" adlı gemiye dönük 
müdahalesine ilişkin sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı. Çelik, 
"İsrail’in ‘Madleen’ adlı gemiye dö-
nük müdahalesini şiddetle lanetliyo-
ruz. Bu saldırı emrini verenlerin ve 
gerçekleştirenlerin de yargılanması 
için tüm dünya işbirliği yapmalıdır. 
Madleen gemisi insanlık vicdanı 
adına Gazze’ye yardım götürmeye 
çalışırken uluslararası sularda İsrail 
saldırganlığı ile karşılaştı. İsrail’in 
insani yardımları engellemeyi bir 
silah gibi kullandığı bir kere daha 
görüldü. Tüm dünya bu saldırganlık 
karşısında İsrail’i lanetlemeli ve so-
mut tedbirleri hayata geçirmelidir" 
ifadelerini kullandı. n AA
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İsrail'in son saldırılarında 
19 Filistinli yaşamını yitirdi

İsrailli aktivistlerden 
soykırımı durdurun eylemi

İsrail'in 7 Ekim 2023'ten beri 
sürdürdüğü soykırımı kapsamın-
da düzenlediği son saldırılarda 19 
Filistinli hayatını kaybetti. Yerel 
kaynakların verdiği bilgiye göre, 
İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin 
güneyindeki Refah kentinde bulu-
nan İsrail ve ABD'nin güdümün-
deki bir yardım dağıtım merkezi 
yakınında açlıkla mücadele eden 
Filistinlilere ateş açması sonucu 8 
Filistinli yaşamını yitirdi.

İsrail ordusunun yine Gazze 
Şeridi'nin güneyindeki Han Yu-
nus kentinin doğusunda bulunan 
Abasan el-Kebira'ya düzenlediği 
hava saldırısında 1 Filistinli haya-
tını kaybetti. Avde Hastanesinden 
yapılan açıklamada ise ordunun 
Nusayrat Mülteci Kampı'nda Fi-
listinli sivillerin toplandığı bir 

bölgeye düzenlediği saldırıda da 
3 kişi yaşamını yitirdi, 9 kişi de 
yaralandı. Hastaneden yapılan 
açıklamada ise Gazze Şeridi'nin 
orta kesiminde yer alan ve "Net-
zarim Koridoru" olarak anılan böl-
gede ise bir yardım dağıtım nok-
tası çevresinde yardım almak için 
bekleyenlerin üzerine açılan ateş 
sonucu yaralanan 31 kişinin has-
taneye ulaştırıldığı belirtildi. Gaz-
ze kentinin Et-Tuffah ve Eş-Şu-
caiyye mahallelerine düzenlenen 
saldırılarda 4 Filistinli, Zeytun 
Mahallesi'nde sivillerin toplandığı 
bölgeye düzenlenen hava saldı-
rısında ise 3 kişi yaşamını yitirdi. 
Gazze Şeridi'nin çeşitli bölgelerine 
düzenlenen saldırılarda çok sa-
yıda kişinin de yaralandığı ifade 
edildi. n AA

İsrail'in saldırıları altında aç-
lıkla mücadele eden Gazze'ye 
yönelik ablukayı kırıp Filistin-
lilere insani yardım götürmek 
amacıyla yola çıkan Özgürlük 
Filosu Koalisyonuna (Freedom 
Flotilla Coalition-FFF) ait "Mad-
leen" isimli yelken, Akdeniz 
sularında İsrail ordusuna bağlı 
deniz komandolarının baskını-

na uğradı. Madleen yelkeninin 
götürüleceği beklenen İsrail'in 
Aşdod Limanı'nda toplanan bir 
grup İsrailli ve yabancı aktivist-
ler, Filistin bayrakları taşıyarak 
Gazze Şeridi'ne yönelik abluka-
nın kaldırılması ve "soykırımın" 
durdurulmasını talep etti. Bir İs-
railli, göstericilere engel olmaya 
çalıştı. n AA

Katil İsrail ordusu, Gazze Şeridi'ne giden Özgürlük Filosu Koalisyonu'na ait yardım gemisi Madle-
en'e baskın düzenledi. Gemideki 2'si Türk 12 gönüllünün İsrail ordusu tarafından kaçırıldığı bildirildi

İnsanlık dramı 

Ömrümün 66. bayramıydı bu 
bayram. 1959 yılının ramazanı bir kış 
mevsimine rastlamış. Ben de o zaman 
doğmuşum. Hemen ardından gelen 
kurban bayramı ilk Kurban Bayramım-
mış benim için. Tabi o birkaç yılki bay-
ramı, bebeklik yaşıma denk geldiği için 
hatırlamam mümkün değil.

Sonraki bayramlarda aklımın yavaş 
yavaş dünyaya ermesiyle birlikte neler 
olup bittiğini anlama, merak etme dö-
nemi başlamıştı.

Eskiden aileler kalabalık olurdu. 
Mesela benim ailem 15 kişiye yakın 
bir nüfusa sahipti. Baba, anne kardeş-
lerden başka, dede, ebe (babaanne), 
amca, yenge, amca çocukları da aynı 
aile içinde yer alırlardı.

O tarihlerde yani 1960’lı yıllarda 
kurban olarak keçiler ya da tekeler, se-
yisler, erkeçler kesilirdi. Böyle, şimdiki 
gibi ‘Bir danaya yedi kişi girme’ şeklinde 

bir gelenek yoktu. Ailenin kalabalık ol-
masına karşılık kurban vecibesi yerine 
getirilir, bir kısmı kurban kesmeyenlere 
dağıtılır, bir kısmı aile içinde yenilir bir 
kısmı da kavrularak saklanırdı.

Bereketi mi vardı, o tarihlerde davar 
cinsi daha mı büyük olurdu bilemiyo-
rum, bir adet küçükbaş hayvanın kur-
banlık eti yeter de artardı bile.

Kurbanlık hayvan kesilince büyük-
lerimiz, hayvanın kanına parmaklarını 
bandırır bizleri yanlarına çağırırlar ve al-
nımıza damga yaparlardı. Yanlış hatırla-
mıyorsam eğer bu geleneği peygamber 
efendimiz zamanında kendisi çocuklara 
yaparmış ve büyüklerimiz de ‘o sünneti 
yerine getirdiklerini’ anlatırlardı. 

Konya merkezde üç ayların başlan-
gıcında “şivlilik” geleneği vardır biliyor-
sunuz. Bir başka ilde bu gelenek yok... 
Şivliliğin, ta Türkistan’dan Anadolu’ya 
getirilen bir gelenek olduğundan söz 

edilir. Bu gelenek bazı de-
ğişiklikler göstererek tüm 
Anadolu’ya yayılmıştır 
aslında.

Konya merkezde 
üç ayların başlangıcında 
yaşanan bu gelenek, di-
ğer birçok yörede arifeyi 
bayrama bağlayan gece-
nin sabahında çok erken 
saatlerde başlar. Çocuk-
lar bayramlık elbiselerini, 
poşularını, ayakkabılarını 
giyinerek, daha önceden annelerine, 
keçi kılından ya da koyunyününden 
ördürdükleri torbalarını boyunlarına 
takarlar ve köyün en ucundaki evden 
başlayarak bayramlık toplarlardı. 

‘Bayramlık’lar,  yağa bulanmış 
kavrulmuş nohut (siğlim), kuru üzüm, 

elvan şeker, halkalı şeker, 
incir ve benzeri yiyecek-
lerden oluşurdu.

Ayrıca çocukların 
ellerinde yine meşe ağa-
cının dallarından yapılan 
‘ergen’lik olurdu. ‘Ergen’ 
çoğu yerde ‘pişi’ adıyla 
adlandırılır. Pişi, hamu-
run yuvarlanıp inceltile-
rek, aşağı yukarı el ortası 
büyüklüğündeki hamu-
run yağda kızartılmış 

olanına deniliyor.
Sabahın ilk saatlerinde daha he-

nüz gün doğmadan, seher vaktinde, 
o çocukların cıvıltısını duymak için 
milyonlarca para harcasanız elde 
edemeyeceğiniz güzelliklerdi onlar. 
Ben o güzelliklerin ve daha yüzlerce 

binlerce güzelliğin ortadan kalkmasını 
düşündükçe ve şimdilerde köylerde ve 
şehirlerdeki samimiyetsizliği, çekeme-
mezliği, kin ve nefret duygularının ya-
şandığını gördükçe,  dünyanın sonu-
nun gelmesinin çok daha yakınlaşmış 
olduğuna inanıyorum.

Dünyanın, suskunlukla seyrettiği 
belki seyretme zahmetine bile katlan-
madığı Gaze’de, Arakan’da, Doğu 
Türkistandaki mazlum çocukların ahı 
dünyanın sonunu çok daha hızla yak-
laştırdığını düşünüyorum. Zira bu gü-
nahların, bu suçların cezasını insanlı-
ğın bir an önce ödemesi gerektiğini de 
düşünüyorum. Allah affetsin. Zira bu 
konular onun indinde ve yetkisindedir.

Yiyecek ve barınmadan yoksun, 
ana sevgisinden, baba sevgisinden 
bihaber, canını kurtarmaktan bile 
aciz olan o çocukların varlığı, bay-
ramların bayramlığını, düğünlerin 

düğünlüğünü, eğlencelerin eğlen-
celiğini anlamsız hale getiriyor ama 
bundan zerrece haberimiz yok, etki-
lendiğimiz yok...

Dünyadaki bütün insanların 
sorumlu olduğu bu vahşet, bu kat-
liamlar bir gün mutlaka insanlığı ya-
kacak, kavuracaktır. 

Biz hala karpuzun tadını tartışır-
ken, dünyadaki Müslüman çocukla-
rın, Ukrayna’da, Rusya’da ve dünya-
nın birçok yerinde Hristiyan çocukların, 
başka dinlere mensup olsalar da tüm 
dünya çocuklarının ahı, masumiyetleri, 
büyüklerin ciğerlerini cayır cayır yaka-
caktır. Bu olaylara sebep olanların, asla 
bundan kurtuluşları yoktur. Benim inan-
cım bu yöndedir.

Bu vesileyle tüm İslam âleminin 
Kurban Bayramını tebrik eder, dünya 
insanlığına barış, huzur ve mutluluk 
getirmesini Yüce Allah’tan niyaz ederim.

NE BAYRAMIN TADI VAR...

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM
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Rus müzisyenin hayatına 
duyduğu ney sesi yön verdi

İmam Hatip mezunlarından 
duygulandıran buluşma

Dünyanın farklı ülkelerinde 
müzisyenlik yapan Alexander 
Dobromyslov, tavsiye üzerine 
geldiği Konya'da ney ve tasavvuf 
müziğinden etkilenince Selçuk 
Üniversitesi Dilek Sabancı Dev-
let Konservatuvarı'nda eğitim al-
maya başladı. Rusya'da dünyaya 
gelen 33 yaşındaki Dobromyslov, 
üflemeli çalgılar üzerine eğitim 
alıp kendini müzisyenliğe adadı. 
Farklı müzik kültürlerinin yanın-
da Hindistan müziğini ve doğu 
ezgilerini araştıran Dobromyslov, 
müzik hayatını bir süre Hint flü-
tü çalarak sürdürdü. Türk müziği 
ve sufi kültürüyle ilgilenen hoca-
sının tavsiyesiyle Konya'ya gelen 
Dobromyslov, Mevlana müzesi-
ni ve kenti gezdikten sonra ney 
dinleyip sema programı izleyince 
Türkiye'de kalmaya karar verdi. 
Türkçe öğrenip üniversite sınavı-
na katılan Dobromyslov, yetene-
ğiyle konservatuvara yerleşerek 

ney ve tasavvuf müziği eğitimi 
almaya başladı.
"NEY ÜFLERKEN KENDİMİ ÇOK İYİ 

HİSSEDİYORUM"
İkinci sınıf öğrencisi Dobromys-

lov, kentin sakinliğinin ve ney üfle-
menin kendisine huzur verdiğini 
söyledi. Başka üflemeli çalgılara 
aşina olduğu için kolay olacağını 
düşündüğünü belirten Dobromys-
lov, beklediği gibi olmadığını, ney 
üflemeyi öğrenirken çok zorlan-
dığını dile getirdi. Dobromyslov, 
ney sesine karşı çok özel hisleri 
olduğunu dile getirerek, "Duygula-
rımı söylemekte zorlanıyorum. Bu 
enstrümanı çok seviyorum. Önce 
Hint flütü çalıyordum. Onu da se-
viyordum ama neyin sesi çok farklı. 
Çok daha zengin ve frekansı muh-
teşem. Hem çok pes hem de çok 
tiz sesler var. Ney üflerken kendi-
mi çok iyi hissediyorum. Her gün 
ona zaman ayırıyorum." ifadelerini 
kullandı. n AA 

Karapınar ilçesinde geleneksel 
hale gelen mezunlar buluşması 
bu yıl da gerçekleştirildi.

Karapınar İmam Hatip Lisesi 
bahçesinde düzenlenen program, 
katılımcılara sunulan yemek ik-
ramıyla başladı. Ardından İslik 
Merkez Camii İmam Hatibi Ömer 
Güneş Kur'an-ı Kerim tilavetinde 
bulundu. Programa katılan Kara-
pınar Belediye Başkanı İbrahim 
Önal selamlama konuşmasında 
mezunlarla bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getir-
di. Karapınar İmam Hatipler Der-
neği Başkanı Berat Kolay, yaptığı 
selamlama konuşmasında birlik 
ve beraberlik vurgusu yaparak 

mezunların dayanışmasının öne-
mine dikkat çekti. Buluşma kap-
samında ayrıca, Karapınar İmam 
Hatipler Derneği tarafından önü-
müzdeki yıl içerisinde gerçek-
leştirilecek faaliyetler ve sosyal 
etkinlikler üzerine istişarelerde 
bulunuldu. Öğrenciler için yapıla-
bilecek destek çalışmaları, eğitim 
faaliyetleri ve sosyal projeler hak-
kında görüş alışverişi yapılarak 
ortak kararlar alınmaya çalışıldı. 
Programın ilerleyen bölümünde 
mezunlar tek tek söz alarak görev 
yaptıkları yerleri ve kendilerini ta-
nıttılar. Bayramlaşma ile devam 
eden etkinlik, hep birlikte çekilen 
hatıra fotoğrafı ile sonlandı. n İHA

Son yıllarda insanlar kimyasal 
içerikli kozmetiklerden uzaklaşıyor ve 
daha doğal, daha sütün alternatiflere 
yöneliyor. Bu dönüşümde bitkisel cilt 
bakım ürünleri öne çıkıyor. Doğadan 
gelen çözümler, hem cilt sağlığını des-
tekliyor hem de uzun vadede kimyasal 
maddelerin potansiyel zararlarına karşı 
koruma sağlıyor. Şu sorular artık daha 
sık soruluyor: Bitkisel ürünler gerçekten 
etkili mi? Hangi bitkiler cilt için faydalı? 
İşte bilimsel temel ve halk bilgeliğiyle 
harmanlanmış doğal cilt bakım rehberi.

Bitkisel Cilt Bakımının
Bilimsel Temeli

Doğa, binlerce yıldır insanların şifa 
kaynağı oldu. Pek çok bitki, biyoaktif 
bileşenler aracılığıyla antioksidan, an-
ti-inflamatuar, antibakteriyel ve nemlen-

dirici etkiler gösterir. Bu bileşenler cildin 
bariyer fonksiyonunu destekler, serbest 
radikallerin zararlı etkilerini azaltır ve cilt 
yenilenmesini teşvik eder. Özellikle po-
lifenoller, flavonoidler, karotenoidler ve 
esansiyel yağlar, bitkilerin cilt üzerindeki 
olumlu etkilerinde kilit rol oynar.

Bilim Destekli Öne Çıkan Bitkiler
1. Aloe Vera - Cildin Kurtarıcısı
Aloe vera jeli, %99'a yakın su içerir; 

ayrıca C vitamini, E vitamini, polisakka-
ritler ve amino asitlerle zengindir. Güneş 
yanıklarının tedavisinde ve tahriş olmuş 
cildin yatışmasında bilimsel olarak etkin 
olduğu kanıtlanmıştır. Aynı zamanda 
yara iyileşmesini hızlandırır ve nemlen-
dirici etkisiyle cilt bariyerini güçlendirir.

2. Yeşil Çay - Antioxidan Deposu
Yeşil çayda bulunan epigallokate-

şin gallat, cilt üzerindeki 
antioksidan etkisiyle öne 
çıkar. Araştırmalar, yeşil 
çay özünün sivilceye ne-
den olan bakterilerle sa-
vaştığını ve yağ salgısını 
dengede tuttuğunu gös-
termiştir. Aynı zamanda 
UV hasarına karşı koru-
yucu etki gösterir.

3. Lavanta - Doğal 
Sakinleştirici

Lavanta yağı, anti-inf-
lamatuar ve antifungal özellikleri saye-
sinde hassas ve akneli ciltlerde olumlu 
etkilere sahiptir. Aromaterapi etkisiyle 
de cilt stresini azaltabilir. Araştırmalar, 

lavanta yağının yara iyi-
leşmesini desteklediğini 
ortaya koymuştur.

4. Papatya - Cilt Te-
mizliği ve Yatıştırma

İçerdiği üstün an-
ti-inflamatuar bileşenlerle 
(bisabolol, kamazulen), 
ciltteki kızarıklık ve tahrişi 
azaltma konusunda etki-
lidir. Aynı zamanda ciltte 
kaşıntı ve egzama gibi 
durumların yatışmasına 

yardımcı olabilir.
5. Zeytinyağı - Doğal Nemlendi-

rici
Soğuk sıkım zeytinyağı, oleik asit, 

polifenoller ve E vitamini ile cildin nem 
dengesini korur. Yaşlanma belirtilerini 
geciktirici etkileri bilimsel yayınlarda 
desteklenmiştir. Özellikle kış aylarında 
kuru ciltler için idealdir.

Bitkisel Bakımda
Nelere Dikkat Etmeli?

• Alerji Testi Yapın: Her cilt 
farklıdır. Yeni bir ürünü kullanmadan 
önce kol içi gibi küçük bir bölgeye uy-
gulayarak reaksiyon gözlemleyin.

• İçeriği Okuyun: Piyasadaki 
"doğal" etiketli ürünlerin bazıları ger-
çekte çok az bitkisel içerik barındırabi-
lir. Sertifikalı ve güvenilir kaynaklardan 
gelen ürünleri tercih edin.

• İhtiyacınıza Yönelik Seçin: 
Yağlı, kuru, karma veya hassas ciltler 
farklı bakım bileşenleri ister. Cildinize 

en uygun bitkileri tercih edin.
Doğanın Güzellik Sırrı
Cilt bakımında doğallığa yönelik 

bu ilgi, sadece bir "trend" değil; aynı 
zamanda bilimin de desteklediği bir 
farkındalık dönüşümü. Bitkisel ürün-
ler, hem cilde şefkatli davranır hem 
de uzun vadede sağlıklı bir görünüm 
kazandırır. Elbette, her bitkinin muci-
zesi herkeste aynı etkiyi yaratmayabilir; 
bu nedenle bilinçli ve dikkatli kullanım 
esastır.

Son sözü doğaya bırakarak diyebi-
liriz ki: Güzelliğiniz için en değerli labo-
ratuvar, doğanın ta kendisidir.

Not: Bu yazı genel bilgilendirme 
amacı taşır. Cilt hastalıkları, egzama, 
akne veya rosacea gibi durumlarda 
mutlaka bir dermatoloğa danışın.

DOĞAL GÜZELLİK: BİTKİSEL ÜRÜNLERLE CİLT BAKIMI

haber@konyayenigun.com
DOÇ. DR. MUHAMMET DOĞAN

Karatay Belediyesi bünyesin-
de hizmet veren Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezi’nde yaz dönemi 
kurs kayıtları başlıyor. Gençler 
bu merkezde; resim, müzik, spor, 
yabancı dil ve teknoloji gibi birçok 
alanda kurslara katılarak yaz tatil-
lerini verimli şekilde değerlendir-
me fırsatı bulacak.

Karataylı gençlerin yaz tatilini 
hem eğitici hem de eğlenceli ge-
çirmesi amacıyla planlanan atölye 
ve kurslar; sanat, spor, teknoloji, 
müzik, yabancı dil ve değerler eği-
timi gibi birçok farklı alanda zen-
gin içerikler sunuyor.

Ali Ulvi Kurucu Gençlik Mer-
kezi Yaz Dönemi için ön kayıtlar, 
11-15 Haziran 2025 tarihleri ara-
sında genclikmerkezi.karatay.bel.
tr adresinden alınacak, kesin kayıt-

lar ise 16-21 2025 Haziran tarih-
leri arasında Gençlik Merkezi’nde 
tamamlanacak. 

Yaz dönemi kursları 30 Ha-
ziran Pazartesi başlayıp 6 Eylül 
Cumartesi sona erecek. 10 hafta 
sürecek yaz programıyla gençle-
re spor, sanat, müzik, yabancı dil, 
teknoloji ve değerler eğitimi alan-
larında kapsamlı eğitim fırsatları 
sunacak. 
ZENGİN ATÖLYE SEÇENEKLERİYLE 

DOLU DOLU BİR YAZ
Merkezde yer alacak atölye ça-

lışmaları kapsamında; Spor Salonu 
Atölyeleri plates, günlük yaşam 
egzersizleri, HIIT cardio ve step 
aerobik eğitimleriyle gençlerin fi-
ziksel gelişimlerine katkı sağlaya-
cak. 

Müzik Atölyesi, bağlama, ney, 

keman, piyano, ukulele, gitar 
ve şan eğitimi gibi seçeneklerle 
müzikle ilgilenen gençlere hitap 
edecek. Görsel Sanatlar Atölyesi 
kapsamında hüsn-i hat, ebru, ge-
ometrik desen, resim ve karaka-
lem eğitimleri verilecek; böylece 
gençler el becerilerini ve sanatsal 
yönlerini geliştirme fırsatı bulacak. 

E-Spor ve Teknoloji Atölyesi 
ile dijital çağın gerekliliklerine uy-
gun olarak Adobe Premiere Pro, 
yazılım (C#) ve e-sporun popüler 
oyunları olan Valorant ile CS2 üze-
rine uygulamalı eğitimler sunula-
cak. Yabancı Dil Atölyesi sayesin-
de gençler İngilizce dil becerilerini 
geliştirecek. Değerler Eğitimi Atöl-
yesi ise gençlerin ahlaki, manevi 
ve kültürel gelişimine katkı suna-
cak içeriklerle dolu olacak.

KILCA: GENÇLERİMİZ İÇİN TÜM 
İMKANLARI SEFERBER EDİYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezi’nde başlayacak yaz dö-
nemi eğitim programlarına tüm 
gençleri davet etti.

Başkan Kılca, “Karatay’da 
gençlik her zaman önceliğimiz 
olmaya devam edecek” diyerek 
gençlere verilen önemin altını çiz-
di. Gençlerin donanımlı, özgüvenli 
ve üretken bireyler olarak yetiş-
mesi için tüm imkanların seferber 
edildiğini belirten Kılca, “Ali Ulvi 
Kurucu Gençlik Merkezimizde yaz 
döneminde; sanattan spora, tekno-
lojiden müziğe kadar geniş bir yel-
pazede eğitimler sunacağız. Tüm 
gençlerimizi bu imkanlardan yarar-
lanmaya bekliyoruz” dedi. n AA

Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’nde yaz dönemi kurs kayıtları baş-
lıyor. Gençler birçok branşta yaz boyunca hem öğrenecekler hem de eğlenecekler

Öğretici eğlence

Konya’nın ilk ‘radyo müzesi!’
Konya merkezli yayın yapan 

radyo istasyonunun sahibi Mustafa 
Öztürk İşler, stüdyosunun bir bö-
lümünde, 90’lı yıllarda kullanılan 
radyo yayın aletleri, kasetçalarları, 
CD’leri ve dönemin albümlerini bir 
araya getirip 'Radyo Müzesi' oluş-
turdu. İşler, geçmişte radyo dinle-
yicilerine müziğin nasıl ulaştığını, 
kurdukları müzeyle göstermek iste-
diklerini söyledi. 

Radyo Müzesi hakkında bilgi 
veren Net İletişim A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Öztürk 
İşler, “33 yıl önce yayın hayatına 
başlayan Radyo Net, Konya’da ya-
bancı ve yerli popa ilk yer veren, 
şehrin sanat ve kültür haberlerini 
yayınlayan ve ‘kaliteli müzik, doğ-
ru haber’ mottosuyla yıllardır en iyi 
radyo istasyonu unvanını hakkıy-
la kazanmış bir radyodur. 1990'lı 
yılların başlarında yayına başlayan 
özel radyoculukla beraber, hem ilk 
zamanları hatırlamak adına hem 
de yeni nesle mp3 formatı olma-
dan radyo yayıncılığı nasıl yapıldı-

ğını göstermek istedik. İlk yıllarda 
kullandığımız ses mikserleri, mik-
rofonlar, deck kasetçalar, sonradan 
çıkan CD çalarları dinleyicilerimize 
göstermek adına böyle bir müze aç-
tık” ifadelerini kullandı. 

“Sadece bizim değil, radyo din-
leyicilerimizin de hatıraları var. O 
hatıraları hem onlara hatırlatmak, 
yeni nesle kaset, kaset çalar, ne-
dir görmek adına böyle bir müzeyi 
oluşturduk” diyen İşler, kurulan 
Radyo Müzesi bünyesinde 1992 yı-
lındaki ilk orijinal radyo stüdyosun-
da kullanılan mikrofonlar, kasetça-
larlar, mikser, CD ve plak çalarların 
sergilendiğini söyledi. 

İşler, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Burada bulunan her şeyde, eski 
dönem yayıncılığının birer hatıra-
sı var. Bu hatıraları hem hatırlat-
mak, yeni nesle kaset, kasetçalar 
nedir, bunları göstermek istedik. 
Yeni nesil müziği mp3 ile tanıdı. Z 
kuşağının müziğe ulaşması artık 
çok kolay. İstedikleri şarkıyı anında 
dinleyebiliyorlar. Bu kuşağın radyo 

dinlemesi de oldukça zayıf. Onların 
müziğin kaynağını, geçmişte din-
leyiciye nasıl ulaştığını göstermek 
istiyoruz. O dönemlerde insanlar 
müziğe kolaylıkla ulaşamadığı için 
‘istek parça’ gibi bir terim oluşmuş-
tu. O kültürü anlamaları adına yeni 
neslin burayı görmelerini isteriz. 
Geçmişi unutmamak gerekiyor, in-
sanlara göstermek gerekiyor.”

Radyo Net’in yayın hayatı sü-
recince bugüne kadar yüzlerce 

programa ev sahipliği yaptığını ve 
yüzlerce kıymetli, başarılı prog-
ramcı yetiştiren bir radyo olduğuna 
değinen İşler, “O yıldan bu yana 
birçok arkadaşımız burada yetişti. 
Aralarında üniversitede hoca olan-
lar var, ulusal radyolarda çalışanlar 
var. Radyo olarak şehirdeki İletişim 
Fakültesi Radyo-Televizyon bölü-
mü öğrencilerinin birçoğuna staj 
imkanı da sağladık” dedi.

n TÜLİN ŞEKER



Manevi iklimin en iyi yaşandı-
ğı şehirlerden biri olan Konya’da 
Kurban Bayramı bereketi yaşandı. 
Kurban Bayramı namazında vatan-
daşlar camilere akın etti. Mevlana 
Meydanı’ndı yüzlerce vatandaş hep 
birlikte saf tutarak bayram namazını 
kıldı. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da 
Kurban Bayramını memleketi Kon-
ya’da geçirdi. Bakan Yerlikaya bay-
ram namazını Konya Özel Harekat 
Bölge Müdürlüğü Dutlukır Yerleş-
kesi'nde bulunan Şehitler Camisinde 
kıldı. Bakan Yerlikaya, cami içerisin-
de personelle bayramlaştıktan sonra 
Konya Valisi İbrahim Akın, Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, AK Parti İl Başkanı Fatih 
Özgökçen, milletvekilleri, belediye 
başkanları ile birlikte camiden çıktı. 
Basın mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Bakan Yerlikaya, herkesin 
Ramazan Bayramı'nı tebrik etti. Yer-
likaya, "Gazze, Filistin başta olmak 
üzere gönül coğrafyamızdaki bütün 
kardeşlerimizin bayramlarını tebrik 

ediyorum. Onların uğramış olduğu 
soykırımdan bir an önce kurtulma-
ları, feraha kavuşmaları için de yine 
bu bayram sabahı bütün kardeşleri-
miz ile beraber dua ediyoruz” dedi. 

TAŞ BİNADA BAYRAMLAŞMA 
Bayram namazının ardından 

Konya Valiliği koordinasyonunda 
Büyükşehir Belediyesi Taş Bina Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde geleneksel 
bayramlaşma programı düzenlendi. 
Kurban Bayramı dolayısıyla düzen-
lenen törene Vali İbrahim Akın’ın 
yanı sıra; Konya Milletvekilleri Or-
han Erdem, Mehmet Baykan, Mus-
tafa Hakan Özer, Hasan Ekici, Barış 
Bektaş, Konur Alp Koçak ve Ali Yük-
sel, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, ilçe belediye 
başkanları, kamu kurum ve kuruluş-
larının temsilcileri, iş insanları, siyasi 
parti yetkilileri, sivil toplum kurulu-
şu temsilcileri, ilimiz protokol üyele-
ri, basın mensupları ve vatandaşlar 
katıldı. Bayramlaşmanın ardından 
vatandaşlar kurban ibadetini yerine 
getirdi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şehirde Kurban Bayramı bereketi yaşandı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın bayram nama-
zına katıldığı şehirde camiler dolup taşarken, protokol üyeleri de Taş Bina’da bayramlaştı

Bayram bereketi
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Bayramda ‘Terörsüz Türkiye’ mesajı verildi
MHP Genel Başkan Yardım-

cısı ve Konya Milletvekili Musta-
fa Kalaycı, terörün olmadığı daha 
demokratik, ekonomik ve sosyal 
olarak daha gelişmiş bir Türkiye'yi 
inşa etmeye çalıştıklarını belirte-
rek, "Önümüzdeki süreçte inşallah 
milletimizin terör musibetinden 
sonsuza kadar kurtulduğu günleri 
de hep beraber yaşayacağız." dedi.

Kalaycı, partisinin Konya il 
başkanlığı binasında düzenlenen 
bayramlaşma programında, bay-
ramların milletin birlik ve bera-
berliğine büyük katkı sağladığına 
dikkati çekti.

Türkiye'nin, diplomatik, siyasi 
ve askeri gücü, giderek artan bir 
ülke olduğunu değerlendiren Ka-
laycı, "Bu durum özellikle Türki-
ye hasmı olan ülkeler tarafından 
kaygı ve dikkatle izlenmektedir. 
Tabii ki ülkemizin geleceğiyle ilgili 
görüşlerimiz var ve hem ittifak or-
tağımızla hem de kamuoyuyla bu 
görüşlerimizi paylaşıyoruz. Milli-
yetçi Hareket Partisi, bölgesel ve 
küresel gelişmeleri, stratejik bir 

anlayışla ve Türkçe bakış açısıyla 
değerlendiren bir siyasi partidir." 
ifadesini kullandı.

Sadece bugüne değil, ufkun 
ötesine bakarak, gelecekte güçlü 
Türkiye'yi inşa etme anlayışıyla 
hareket ettiklerini vurgulayan Ka-
laycı, şöyle konuştu:

"Terör, 50 yıla yakın Türki-
ye'nin en büyük sorunu ve ayağın-
daki en büyük pranga olmuştur. 

Genel başkanımız, liderimiz Devlet 
Bahçeli'nin başlattığı terörsüz Tür-
kiye hamlesine karşılık, İmralı'daki 
terörist başının 27 Şubat'taki çağrı-
sı ve 12 Mayıs'ta PKK terör örgütü-
nün kendini feshetme ve silahları 
bırakma kararı aldığını hepiniz bi-
liyorsunuz. Elbette bunun devamı 
gelecek. Şu anda silahların teslim 
edilmesi sürecini bekliyoruz. Terö-
ristlerin dağıtılması, teslim olması, 

özellikle Suriye'deki yabancı terö-
ristlerin kendi ülkelerine gönderil-
mesiyle ilgili çabalar saf ediliyor."

VATANDAŞI DİKKATLİ OLMAYA 
DAVET ETTİ

Süreci bulandırmak için sosyal 
medyada yürütülen dezenformas-
yonlara karşı dikkatli olunması 
gerektiğini kaydeden Kalaycı, 
bunları yapanın Türkiye'nin terör-
den kurtulmasına karşı çıkanlar 

olduğunu savundu.
Terörle mücadeleden asla 

ödün vermediklerine dikkati çe-
ken Kalaycı, "Anayasamızın ilk 
dört maddesinden ve Türk milli 
kimliğinden asla vazgeçmiyoruz. 
Bu tartışmaya kapalı tuttuğumuz 
bir konudur. Bizim amacımız, te-
rörün olmadığı daha demokratik, 
ekonomik ve sosyal olarak daha 
gelişmiş bir Türkiye'yi inşa et-

mektir. Bu konuda da çok önemli 
mesafeler kat edilmiş, çok önemli 
adımlar atılmıştır. Önümüzdeki 
süreçte inşallah milletimizin terör 
musibetinden sonsuza kadar kur-
tulduğu günleri de hep beraber 
yaşayacağız." diye konuştu.

Kalaycı, vatandaşlarla gö-
rüşmelerinde en temel sorunun 
hayat pahalılığı geçim sıkıntısı 
olduğunu gördüklerini, ekono-
miyle ilgili alınan kararlar ve atı-
lan adımların sonuçlarını vermeye 
başlayacağını, ekonomide çok zor 
dönemleri geride bıraktıklarını 
aktardı.

Konya'nın su problemini gi-
derecek çalışmalar üzerinde yo-
ğunlaştıklarını dile getiren Kalay-
cı, yönetimi yeniden yapılanma 
sürecinde olan TÜMOSAN Kon-
yaspor'a da destek çağrısında bu-
lundu.

Programda, MHP Konya Mil-
letvekili Konur Alp Koçak, MHP 
Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan 
da konuşma yaparak bayram için 
kutlama mesajlarını iletti. n AA

Bayramın acı bilançosu: 
32 ölü, 4 bin 817 yaralı 

Kendini yaralayan acemi 
kasaplar hastanelere koştu

Alınan onca tedbire ve yapılan 
uyarılara rağmen bu bayramda 
yollar kana bulandı. Birçok ailenin 
bayram sevinci yasa dönüştü. İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya Kurban 
Bayramı’nın 3. günü dahil meyda-
na gelen trafik kazaları hakkında 
bilgi verdi. Sosyal medya hesa-
bından açıklama yapan Yerlikaya, 
“Kurban Bayramı’nın 3. günü (Pa-
zar) 722 trafik kazası meydana 
geldi. Bu kazalarda maalesef 6 
vatandaşımız olay yerinde hayatını 
kaybetti. Bin 227 vatandaşımız ise 
yaralandı. 6 canımızı daha kaybet-
tik. Bir evladın gülüşü, bir annenin 
duası, bir babanın bekleyişi yarım 
kaldı. Lütfen trafik kurallarına uya-
lım. Bayram sevinçlerimize hüzün 
karışmasın. Yollar bizleri kavuştur-
mak için var, ayırmak için değil. 

Kurban Bayramı tatilinin ilk dört 
gününde (Arefe, Cuma, Cumarte-
si ve Pazar) 2 bin 960 trafik kazası 
meydana geldi. Maalesef 32 vatan-
daşımız olay yerinde hayatını kay-
betti. 4 bin 817 vatandaşımız ise 
yaralandı” dedi. 

1 MİLYON 912 BİN ARAÇ
DENETLENDİ

1 milyon 912 bin 720 aracın 
denetlendiğini belirten Yerlikaya, 
“Denetlemelerimiz işlem yapmak 
için değil, kazaları önlemek ve can 
kaybımızı sıfıra indirmek içindir. 
Trafik kurallarına uyalım, bayram 
sevincimize hüzün karışmasın. 
Hayatını kaybeden vatandaşları-
mıza Allah’tan rahmet, yaralıları-
mıza acil şifalar diliyorum” ifadele-
rini kullandı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Kurban Bayramı’nın klasiği 
haline gelen acemi kasaplar yine 
sahnedeydi. Kendilerini karalayan 
acemi kasaplar hastane yolunu 
tuttu. Kurban Bayramı’nda acemi 
kasaplarla ilgili verileri Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğlu duyurdu. 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
bayramın birinci gününde Türki-
ye genelinde 81 ilde toplam 14 
bin 372 kişinin benzer şekilde 

sağlık kuruluşlarına başvurduğu-
nu açıkladı. Bakan Memişoğlu, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Konya’nın en fazla 
başvuru yapılan iller arasında yer 
aldığına dikkat çekti. Ankara bin 
49, İstanbul 753, Gaziantep 634 
ve Manisa 572 kişiyle öne çıkan 
diğer iller oldu. Konya’da ise 655 
kişi hastanelik oldu. 
n HABER MERKEZİ
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Bölge Müdürlüğümüzce aşağıda nitelikleri belirtilen taşınmaz üzerine 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesi gereği “Kapalı Teklif Usulü” ile “Yapım veya Onarım Karşılığı Uzun Süreli 
Kiralama” modeline göre  ihaleye çıkarılmıştır.

Yukarıda özelikleri belirtilen taşınmaza;
1) Sözleşme süresinin 2 yıl inşaat süresi dahil toplam 30(otuz) yıl olarak belirlenmesi,
2) İşin süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihi itibariyle başlatılması, yer teslim tarihinin 12 (oniki) aydan fazla olmaması,
3) Kira bedellerinin;
- İlk yıl (yer teslim tarihinden itibaren) aylık 7.000,00-TL olarak belirlenmesi,
-2. yıl aylık kira bedelinin, bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık Ortalamalar Göre Değişim (%) oranı esas alınarak) oranında arttırılarak,
-3. yıl aylık 90.000,00 TL +önceki 2 yılın TÜFE (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık Ortalamalar Göre Değişim (%) oranı esas alınarak) oranında arttırılarak,
-4. yıldan 14. yılın sonuna kadar her yıl bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık Ortalamalar Göre Değişim (%) oranı esas alınarak) oranında arttıralarak
-15.yılın kirasının günün piyasa rayiçleri dikkate alınarak 16. yılın kirası+ TÜFE'den az olmamak kaydıyla İdarece belirlencek 2 SPK lisanslı şirket tarafından hesaplanacak bedellerin ortalaması alınarak 
Bölge Komisyon Kararı ile yeniden belirlenmesi,
-16.yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar aylık kira bedellerinin her yıl bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE (bir önceki yılın kira bedelinin Tüfe Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%) oranı esas 
alınarak) oranında arttırılarak belirlenmesi,
4)İhaleye/sözleşmeye esas ekspertiz raporunun herhangi bir projeye dayanıp dayanmadığına bakılmaksızın, imar durumu değişikliği veya başka herhangi bir nedenle, söz konusu ekspertiz raporunda 
kira bedellerinin tespitinde kullanılan inşaat alanı, emsale dahil alan, ticari alan, öğrenci sayısı vb. parametrelerde öncelikle İdare, daha sonra ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşlarının onayı ile artış öngören 
bir değişiklik olması halinde, sözleşmeye esas kira bedellerinin ilgili parametrelerdeki artış oranında arttırılması; imar durumu değişikliği veya başka herhangi bir nedenle fonksiyon değişikliği olması 
durumunda ise, sözleşmeye esas kira bedelinin altında olmamak kaydıyla, kira bedellerinin yeniden tespit edilmesi,
5)Yüklenicinin, sözleşme ve ilgili mevzuat hükümlerine uymayarak tek taraflı hareketle taahhüdünü yerine getirmeden yatırıma konu taşınmazı terk etmesi halinde, yapılmış olan imalatların tamamının 
İdareye terk ve teberru edilmiş sayılarak, yatırılan teminat ve kiraların gelir kaydedilmesi,
6)Değerlendirmeye konu vakıf taşınmazın tapu kaydı üzerinde bulunan ve kaldırılması gerekli olan şerh, beyan vb. kaldırılması, gerekmesi halinde ifraz, tevhid, terk, ihdas vb. işlemlerin yaptırılması, imar 
planı ve parselasyon çalışmalarına esas oluşabilecek masraflar, tapuda yaptırılacak cins değişikliği işlemlerinin yaptırılması, yapılacak inşaatla ilgili olarak, resmi ve/veya özel kurum ve kuruluşlardan 
alınması gereken her türlü onay, izin, ruhsat vb. alınması (yol kotu belgesi, imar durum belgesi vb.), yer teslim tarihinden, inşaatın tamamlanarak İdareye teslim tarihine kadar alınması gerekli bütün 
(Emniyet, Sağlık Güvenlik vb.) tedbirlerin alınması, sözleşme tarihinden itibaren yapılacak bütün harcamaların (İnşaat, İmalat, Tadilat, Vergi, Resim, Harç, Ceza vb.) Yüklenicisi tarafından yerine getirilerek 
karşılanması ve söz konusu iş-işlemlerle ilgili olarak İdareden herhangi bir hak talebinde bulunulmaması,
7)Kiracı tarafından vakıf taşınmaz üzerine haciz, ipotek, teminat vb. yükümlülükler konulmaması,
8)Yer teslim tarihinden inşaatın tamamlanmasına kadar geçen süre içerisinde taşınmazlarda gelir getirici herhangi bir faaliyette bulunulmaması,
9)Kamuya terk edilmesi gereken alanın 3194 sayılı kanunda belirtilen orana kadar olan kısmının bedelsiz terk edilmesi, terk oranının kanunda belirtilen oranın üzerinde olması halinde aşan kısmın 
bedelinin rayiç değer üzerinden hesaplanarak defaten İdareye ödenmesi,
Şartlarıyla, “bungalovlu jeotermal tatil köyü” fonksiyonunda kullanılmak üzere ilgili mevzuat hükümleri kapsamında 30 (Otuz) yıl süreyle yapım veya onarım karşılığı uzun süreli kiralama modeli 
kapsamında kiralanacaktır.
10)Mülkiyeti Acem Nasuh Vakfına ait 2.745,83 m2 alana sahip Köşk Hamamı vasıflı 113 ada 2 parsel nolu taşınmaz üzerinde bulunan tarihi Köşk Hamamı'nın sözleşmenin ilk 5 yılı içerisinde gerekli izinler 
alınarak, yüklenici tarafından Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğünce uygun görülen firmaya bakım ve onarımının yaptırılması, bu iş için herhangi bir hak, bedel ve kullanım izni talep edilmemesi, 
11)Taşınmaz  üzerine  jeotermal  turizm  tesisi  yapılacağından  ihaleye;  taşınmazın  bulunduğu  alanda jeotermal işletme ruhsatı olan taliplilerinin katılması,
B- İhaleye iştirak edecek istekliler;
1- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında dış zarf ile birlikte sunmaları gerekmektedir.
a)İletişim Bilgi Formu: Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b)Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
b.1.)Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi 
şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
b.2.)Tüzel kişi olması halinde, mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna 
dair belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişinin belgelerinin, bu tüzel kişinin bulunduğu ülkedeki Türkiye 
Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı'nca onaylanmış olması gerekir.)
c)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece 
onaylanmış sureti,
c.1.)Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.2.)Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları 
tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
d)İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya 
aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e)Geçici Teminat Mektubu :Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Vakıf Katılım Konya Şubesinde “Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Mazbut Vakıflar” adına (Selçuk V.D. / 5771110612 
Vergi No) olan TR02 0021 0000 0020 0004 2000 01 numaralı hesabına yatırılmış (işin adının açıkça belirtilmiş olduğu) yukarıda yazılı tutarın geçici teminat banka dekontu, havale/EFT yapılması halinde 
Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğünce teyit edilmiş havale belgesi.
f)Ortak Girişim Beyannamesi : İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g)Banka referans mektubu : Tahmin edilen bedelin en az %10'u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya en az %10’u kadar teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4) 
(Banka referans mektuplarının ihaleyi yapan İdare adına, ihalenin ilk ilanından sonra -ilk ilan günü dahil-düzenlenmiş olması gerekmektedir.)
h)İş Deneyim Belgesi : Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmış işin büyüklüğüne göre en az (B) grubu müteahhitlik 
karnesi veya son 15 yıl içerisinde bina inşaat işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış 
isteklinin müteahhit olduğunu gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya bina inşaatına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek 
suretiyle fotokopisi, İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki 
Merkez Bankası efektif alış kuru üzerinden tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1.)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi,
h.2.)Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron olarak (İdarenin onayladığı noter tasdikli taşeronluk sözleşmesinde yazılı tutarı aşmamak üzere) 
taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İdarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3.)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4.)Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası
h.5.)İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında inşaat yapım işlerinin bulunmaması halinde; işi (yapım/onarım) şartnamenin 27. maddesinde belirtilen şartlarla, 
bu belgelere sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5). (Alt yükleniciler için; İdaremiz ve diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılan ihalelere 
katılmaktan yasaklı olmama şartı aranır. İhalenin alt yüklenici kullanacak istekli üzerinde kalması halinde; kullanılacak alt yüklenicilerin listesi, alt yüklenicilere ilişkin belgeler ve İdarece onaylanacak alt 
yüklenici(ler) ile yüklenici arasında yapılacak noter onaylı sözleşmenin bir sureti, iş bu şartnamenin 27.4. ve sözleşmenin 10.7. maddesinde öngörülen sürelerde İdareye teslim edilir.
ı)Vergi borcu olmadığına dair belge : İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla 
İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge,
i)Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge: İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya noter tasdikli 
suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu 
olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi sunması,
j)İhalelerden Yasaklılık Durum Formu: İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k)İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz ve doküman alındı belgesi
l)Yer Görme Formu : İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m)Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n)Teklif Mektubu : İç zarf: Şekli ve içeriği şartnamenin 11.maddesine göre hazırlanmış ve şartnameye ekli örneğine uygun olarak hazırlanacak teklif mektubunun (Ek.8) konulacağı zarf. Ortak girişimlerde 
her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (h.4.), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin etmekle mükelleftir.
-İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır.
Yukarıda sayılan belgeler dış zarfın içerisine konulduktan sonra zarfı kapatıp, üzerine isteklinin adı ve soyadı, Ticaret unvanı ile açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılarak en geç ihale tarihi ve 
saatine kadar ihale komisyonu başkanlığına vermek zorundadırlar.
C-İhale Şartnameleri ve tüm ekleri mesai saatleri içerisinde Şemsi Tebrizi Mahallesi Mevlana Caddesi 1. Vakıf İş Hanı No:33 Kat:3 Konya adresinde bulunan Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Hizmet 
Binasında ücretsiz olarak görülebilir. İhale dökümanı satış bedeli: 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup Vakıf Katılım Konya Şubesinde “Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Mazbut Vakıflar” adına (Selçuk 
V.D. / 5771110612 Vergi No) olan TR02 0021 0000 0020 0004 2000 01  IBAN nolu hesabına işin ismi, istekli adı ve vergi/T.C. nosu belirtilerek yatırılacak ve İdareye ibraz edilerek İhale dökümanı satın 
alınacaktır.
D- İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Hükümet Meydanı Şemsi Tebrizi Mahallesi 1.Vakıf İşhanı No:33 Kat:3 Karatay/Konya adresinde bulunan Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasında 
toplanacak olan, İhale Komisyonunun huzurunda yapılacaktır.
E- İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
F- Değerlendirmeye alınan isteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan isteklilerin geçici teminatları iade edilecektir
G-Bu iş için yapılmış olan her türlü vergi, resim ve harç bedelleri dâhil tüm giderler sözleşme esnasında defaten istekli tarafından ödenecektir.
H-İhalenin yapılamaması durumunda yeniden ilan edilmeden, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 43. maddesine göre ihale pazarlığa bırakılacaktır.
I- İdare, ihaleyi yapıp-yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.

İLAN OLUNUR

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KONYA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
 YAPIM VE ONARIM KARŞILIĞI UZUN SÜRELİ KİRALAMA İŞİ İHALE İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2237126

İli : Konya
İlçesi : Hüyük
Mahallesi : Köşk
Ada / Parsel No : 113/ 3 ve 82
Yüzölçümü : 2.588,96 m2 - 2.971,56 m2
Makam Onayı, Tarih Ve Sayısı : Vakıflar Meclisinin 26.05.2025 tarih ve 320/297 sayılı kararı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı 05.05.2025 tarih ve 316 sayılı komisyon kararı
Tahmin Edilen (Muhammen) Bedel : 25.324.416,97TL  (YirmibeşMilyonÜçYüzYirmidörtBinDörtYüzOnaltıTürk Lirası,DoksanyediKuruş) olup, bu bedel yapım (inşaat) maliyeti 

ile yapım (inşaat) süresi boyunca ödenecek kira bedeli toplamıdır.
Geçici Teminat : 759.733,00-TL (YediyüzElliDokuzBinYediYüzOtuzÜç Türk Lirası) olup, bu bedel muhammen bedelin %3’ünü teşkil etmektedir.
İhale Usulü : Kapalı Teklif  (2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a maddesi kapsamında kapalı teklif  ihalesi)
İşin Adı : “Konya İli, Hüyük İlçesi, Köşk Mahallesi, 113 ada 3 ve 82 parseller üzerine Yapım veya Onarım karşılığı Uzun Süreli Kiralama” işi
İhale Dokümanlarının (Görüleceği ve 
Temin Edilebileceği) Adres

: Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü, Hükümet Meydanı Şemsi Tebrizi Mahallesi 1.Vakıf 
İşhanı No:33 Kat:3 Karatay/Konya

İhale Günü ve Saati : 24/06/2025 - Salı günü  saat: 11.00 
İrtibat Tlf - Faks : 0 332 350 87 20-21 – 0 332 353 61 99           İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr 
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* DEPO SEVKIYAT AMIRI
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12
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Seydişehir Süper Amatör ligde 

Konya Süper Amatör Küme’de mücadele eden Bilal 
Yiğit İnşaat Yeşil Yurt Gücü Spor Kulübü, Seydişehirli iş 
insanları tarafından satın alınarak Seydişehir futboluna 
kazandırıldı. Bu önemli devir, hem Seydişehir spor kamu-
oyunda hem de Konya genelinde büyük bir memnuniyetle 
karşılandı. Yeni sezonda tüm iç saha maçlarını Seydişe-
hir'de oynayacak olan kulüp, altyapı ve A takım düzeyinde 
bölge futboluna katkı sağlamayı hedefliyor. Kulübün yeni 
sahipleri, Seydişehir’de futbolun gelişmesi, gençlerin spo-
ra yönelmesi ve sportif başarıların artması adına önemli ya-
tırımlar yapacaklarını ifade etti. Bu önemli süreçte kulübün 
Seydişehir’e kazandırılmasında emeği geçen tüm iş insan-
larına, yönetici ve destekçilere spor kamuoyu adına teşek-
kür ediyor; yapılan bu devrin Konya ve Seydişehir spor ca-
miasına hayırlı olmasını temenni ediyoruz.  n SPOR SERVİSİ

Retay Üzümlüspor,
Emre Demirölmez ile anlaştı

Retay Üzümlüspor, 2025-2026 sezonu için teknik direk-
törlük görevine Emre Demirölmez’i getirdi. Kulüpten yapılan 
açıklamada, Emre Hoca'nın iki sezon önce takımın başında 
önemli başarılar elde ettiği vurgulandı. Retay Üzümlüspor, 
2025-2026 sezonu için teknik direktörlük görevine Emre 
Demirölmez’i getirdi. Kulüpten yapılan açıklamada, Emre 
Hoca'nın iki sezon önce takımın başında önemli başarılar 
elde ettiği vurgulandı. O dönemde, BAL Ligi baraj maçına 
kadar uzanan unutulmaz bir yolculuk yaşandığı belirtilerek, 
Emre Demirölmez ile yeniden çalışacak olmanın heyecanı 
ifade edildi. Açıklamada, “Emre Hoca, disiplinli yapısı ve 
futbol bilgisiyle takımımıza önemli katkılar sağlamıştı. Şim-
di bu güzel hikâyeyi daha da ileriye taşımak adına, yeniden 
birlikteyiz. Yeni sezonda hocamız ile hedeflerimize emin 
adımlarla ilerleyeceğiz. Tüm camiamıza hayırlı olsun!” 
denildi. Yeni sezonda hedeflere ulaşmak adına güçlü bir 
birlikteliğin başladığı vurgulandı.  n SPOR SERVİSİ

UEFA Uluslar Ligi şampiyonu Portekiz
UEFA Uluslar Ligi finalinde Portekiz, normal 

süresi ve uzatma bölümleri 2-2 sona eren maçta 
İspanya'yı penaltı atışları sonucunda 5-3 mağlup 
ederek şampiyon oldu. Portekiz daha önce de 
2019 yılında bu kupayı müzesine götürmüştü. 
UEFA Uluslar Ligi finalinde Portekiz ile İspanya, 
Almanya'nın Münih kentindeki Allianz Arena'da 
karşı karşıya geldi. İsviçreli hakem Sandro Sc-
harer'ın yönettiği mücadelenin 22. dakikasında 
İspanya Zubimendi'nin golüyle 1-0 öne geçti. 
Portekiz, 26. dakikada Mendes'le 1-1'lik eşitliği 
yakaladı. 45. dakikada Oyarzabal'ın fileleri ha-
valandırmasıyla İspanya soyunma odasına 2-1 
üstün girdi. 61. dakikada sahneye Ronaldo çıktı 
ve skoru 2-2'ye getiren golü kaydetti. Kalan bö-
lümlerde başka gol olmayınca mücadele uzat-
malara gitti. Bu bölümlerde de eşitlik bozulma-
yınca karşılaşmada seri penaltı atışlarına geçildi. 
Penaltı atışlarında İspanya'ya karşı 5-3 üstünlük 
sağlayan Portekiz, Uluslar Ligi Kupası'nı ikinci 
kez kazanmayı başardı.. n İHA

Babası için şampiyonluğa koşuyor
İşitme engelli milli masa tenisi oyuncusu Necmettin Şamil Yiğit, kısa süre önce trafik kazasında kaybettiği babasının hayalini 

gerçeğe dönüştürmek için Japonya'da düzenlenecek 2025 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyat Oyunları'nda zirvede yer almak istiyor
İşitme engelli milli masa tenisi oyuncusu 

Necmettin Şamil Yiğit, kısa süre önce trafik 
kazasında kaybettiği babasının hayalini ger-
çeğe dönüştürmek için Japonya'da düzen-
lenecek 2025 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyat 
Oyunları'nda zirvede yer almak istiyor. Masa 
tenisiyle 2018'de tanışan Necmettin Şamil 
Yiğit, ilk başlarda işitme engeli nedeniyle ailesi 
izin vermese de antrenörlerinin desteğiyle bu 
spora gönül verdi. Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi 
Resim Bölümü 4. sınıf öğrencisi Necmettin 
Şamil, yoğun çalışmasının karşılığını 3-5 
Şubat'ta Ankara'da düzenlenen Türkiye Şam-
piyonası'nda ikinci, 5-6 Nisan'da Kastamo-
nu'da düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda 
da dördüncü olarak aldı. Japonya'da, 15-26 
Kasım'da düzenlenecek 2025 İşitme Engelli-
ler Yaz Olimpiyat Oyunları'nda (Deaflympics) 
Türkiye'yi temsil edecek Necmettin Şamil'in, 
23 Mayıs'ta babasını kaybettiği trafik kazasın-
da annesi ve kardeşi de yaralandı. Necmettin 
Şamil, olimpiyat şampiyonu olmasını çok 
isteyen babası Baki Yiğit'in hayalini gerçeğe 
dönüştürmek istiyor.

 BABASI İÇİN ARALIKSIZ ÇALIŞIYOR
Karatay Belediyespor Kulübü sporcusu 

Necmettin Şamil Yiğit, tercümanı aracılığıyla  
masa tenisine başladıktan sonra kendisine 
bir Türkiye şampiyonluğu hedefi koyduğu-
nu söyledi. Olimpiyatlarda Türkiye'yi temsil 
edeceği için çok mutlu olduğunu vurgulayan 

Necmettin Şamil, "Hedefim olimpiyatlarda 
madalya alabilmek. Babam kısa bir süre önce 
trafik kazasında yaşamını yitirdi. Annem ile 
kardeşim de hastanede, durumları iyi. Ba-
bamı kaybettiğim için çok üzgünüm. Ancak 
o benim olimpiyat şampiyonu olmamı çok 
istiyordu. O yüzden babamın sözünü dinliyo-
rum. Şampiyon olursam bu başarıyı babama 
hediye edeceğim." ifadelerini kullandı.

 "TOPUN SESİNİ DUYMAK BU SPORDA 
SON DERECE ÖNEMLİ"

Karatay Belediyespor Kulübünün tenis 
antrenörü Muhammed Huzeyfe Kılınç ise 
Necmettin Şamil Yiğit'in çok çalışkan bir 
sporcu olduğunu belirtti. Necmettin Şamil'in 
hem paralimpik hem de işitme engelli bir 
sporcu olduğuna değinen Kılınç, şunları kay-
detti: "İşitme engelli birisinin masa tenisi oy-
naması zordur. Çünkü topun sesini duymak 
bu sporda son derece önemli. Bunu yapa-
madığı halde çok fazla çalışarak bu eksikliğini 
kapattığını düşünüyorum. Türkiye şampiyo-
nalarında elde ettiği başarılar, olimpiyatlara 
seçilmesinin önünü açtı. Necmettin, babasını 
23 Mayıs'ta trafik kazasında kaybetti. Bu sü-
reçte yaşananlara rağmen, Necmettin birkaç 
gün hariç antrenmanlarına ara vermedi. Ben 
'Nasıl olacak, kendisini toparlayabilecek mi, 
yoksa psikolojik olarak dağılacak mı?' diye 
düşünürken o antrenmanlara devam etti. O 
psikolojiden uzaklaşmak için daha fazla çalı-
şıyor." n SPOR SERVİSİ
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Selçuklu Belediyespor’un genç milli sporcusu Zey-
nep Duru Kokoç, Konya’nın spor gururları arasına katıldı. 
Konya doğumlu genç sporcu Zeynep Duru Kokoç, baba-
sının yönlendirmesiyle başladığı taekwondo serüvenin-
de; azmi, disiplini ve tutkusu sayesinde kısa sürede milli 
takıma kadar yükseldi. Henüz 14 yaşındayken Türkiye 
Şampiyonu olan ve milli formayla birçok uluslararası 
başarıya imza atan Kokoç, şimdi gözünü Avrupa Gençlik 
Oyunları ve Gençler Avrupa Şampiyonası’na dikti. Başarı-
larının ardında disiplinli çalışma kadar ailesinin desteği ve 
çocuk yaşta edindiği mücadele ruhu da yatıyor. Kokoç, 
"Hayallerinize inanın ve asla pes etmeyin." diyerek genç 
sporculara ilham veriyor.

Zeynep Duru Kokoç kimdir?
İsmim Zeynep Duru Kokoç. 2008’de Konya’da doğ-

dum. Öğretmen anne ve babanın ilk çocuğuyum. Beden 
eğitimi öğretmeni olan babamın yönlendirmesiyle ta-
ekwondo ile tanıştım.

İlk antrenmana çıktığın günü hatırlıyor musun? O 
gün bugüne nasıl geldin?

İlk antrenmanlarımda, yani henüz ilkokula başlama-
mışken, çok istekli değildim. Çünkü ben parkta arkadaş-
larımla oynarken babam beni alıp antrenmana götürürdü. 
İlk girdiğim turnuvada kazandığım altın madalya, benim 
taekwondoya karşı bakış açımı değiştirdi. Sonrasında 
antrenmanlara çok daha istekli gidip madalya kazanma-
nın ve o duyguyu yaşamanın ne kadar güzel bir duygu 
olduğunu anladım ve daha hırslanarak devam ettim.

Milli takım seviyesine uzanan sürecin nasıl geliş-
ti?

Yıllar içerisinde birçok turnuvaya katıldım. Yeri geldi 
kazandım, yeri geldi kaybettim. Kaybettiğim maçlarda 
eksiklerimi fark edip daha hırslı bir şekilde çalışarak milli 
takıma girdim.

Şimdiye kadar katıldığın en önemli turnuvalar 
hangileri oldu? Hangi dereceleri elde ettin?

Henüz 14 yaşındayken Yıldızlar kategorisinde Tür-
kiye şampiyonu oldum ve Bulgaristan’daki Dünya Şam-
piyonası’nda ilk kez milli formayı giyerek ülkemi temsil 
ettim. Sonrasında Multi Avrupa Şampiyonu, finalde 
Dünya Şampiyonu İranlı rakibimi yenerek Türkiye Open 
Şampiyonu oldum. Bosna Open’da şampiyon oldum, 
Türkiye şampiyonalarında madalyalar elde ettim. Ro-
manya’daki, Avrupa’nın en iyi 16 sporcusunun katıldığı 
Grand Prix finallerine davet edildim. Bosna’daki Ümitler 
Avrupa Şampiyonası, Estonya’da Kulüpler Avrupa Şam-
piyonası, genç olmama rağmen büyükler kategorisinde 
katıldığım Bulgaristan’daki Dünya Başkanlık Kupası’nda 
çeyrek finale yükselip olimpiyat ikincisi, son Büyükler 
Avrupa Şampiyonu rakibime elendim.

Bir günün nasıl geçiyor? Antrenman ve dinlenme 
dengesini nasıl kuruyorsun?

Bazı günler çift, bazı günler tek antrenmanlarımız olu-
yor. Çift olduğu günler, ilk antrenmanı okul öncesi yapıp 
okula gidiyorum. Okul sonrası ikinci antrenmanı yapı-
yoruz. Akşam eve gelip yemeğimi yedikten sonra, yeni 
güne dinç başlamak için erkenden yatıyorum.

Psikolojik olarak maçlara nasıl hazırlanıyorsun? Seni 
motive eden şeyler neler?

Maçlara psikolojik olarak hazırlanırken, önce negatif 
düşünceleri uzaklaştırarak odaklanmayı sağlıyorum. Ge-
nellikle maçtan bir gün önce kendime zaman ayırıyorum, 
sakin bir müzik eşliğinde gözümde maçı canlandırıyor, 
kendimi maçta başarılı bir şekilde hayal ediyorum ve 
kendime olan inancımı artırıyorum.

Antrenörlerinle ilişkin nasıl?
Aramızda farklı bir iletişim var. Maçta antrenörümün 

bakışlarından ne yapmam gerektiğini anlayabiliyorum.
Bu süreçte karşılaştığın en büyük zorluk neydi ve 

nasıl aştın?
Maç zamanlarında en zorlandığım süreç, maç öncesi 

diyet zamanı. Bu süreç hem beni hem ailemi çok etkili-
yor. Ailem kendilerini benim diyetime göre ayarlıyor ve 
ben de ne kadar yemek yemeyi sevsem de altın madalya 
için bu zorlu sürece katlanıyoruz.

Sakatlık, motivasyon düşüklüğü veya başarısızlık-
la nasıl başa çıkıyorsun?

Ailemin bana verdiği destek ve bugüne kadar kazan-
mış olduğum dereceler, beni her daim motive ediyor.

Genç sporculara örnek oluyorsun. Onlara bir me-
saj vermek istesen ne söylersin?

Her şeyden önce hayallerinize inanın ve asla pes et-
meyin. Başarı kolay gelmiyor; emek, disiplin ve sabır ge-
rektiriyor. Ama vazgeçmezseniz başarı kesinlikle geliyor.

Önümüzdeki dönemde hedeflediğin ulusal ya da 
uluslararası başarılar neler?

Yakın zamanda Gençlik Avrupa Oyunları ve Gençler 
Avrupa Şampiyonası gibi iki büyük turnuvaya katılaca-
ğım. Öncelikle o turnuvalarda şampiyon olmak ve son-
rasında Dünya ve Olimpiyatlarda şampiyon olmak istiyo-
rum. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Taekwondo tatamisinin parlayan yıldızı
Selçuklu Belediyespor’un genç milli sporcusu Zeynep Duru Kokoç, küçük yaşta başladığı taekwondo yolculuğunda Türkiye ve Avrupa’da önemli ba-
şarılar elde etti. 14 yaşında Türkiye şampiyonu olan Kokoç, şimdi hedefinde Avrupa Gençlik Oyunları, Avrupa Şampiyonası ve olimpiyat zaferi var 

Selçuklu Belediyespor’un genç milli sporcusu Zeynep Duru 
Kokoç, Spor Müdürümüz M. Esad Çağla'nın sorularını yanıtladı



A Milliler 641. maçına çıkacak 
ABD kampındaki ikinci hazırlık maçında 

11 Haziran'da Meksika ile karşılaşacak A 
Milli Futbol Takımı, tarihindeki 641'inci mü-
sabakaya çıkacak. Türkiye, 102 yıllık tarihin-
de 354'ü resmi, 286'sı özel toplam 640 maç 
oynayıp, biri hükmen 251 galibiyet, 150 be-
raberlik ve 239 yenilgi yaşadı. Ay-yıldızlılar, 
275'i deplasmanda, 276'sı Türkiye'de, 89'u 
ise tarafsız sahada çıktığı maçlarda, 3 tanesi 
hükmen galibiyet sonucunda 878 gol attı, ka-
lesinde 913 gol gördü. Bugüne kadar 91 farklı 
ülke takımıyla mücadele eden milli takım, 
640 karşılaşmanın 555'ini Avrupa, 34'ünü 
Asya, 24'ünü Afrika, 24'ünü Amerika, 3'ünü 
de Okyanusya temsilcileriyle yaptı.

HÜKMEN GALİBİYET VE KOSOVA MAÇI
Milliler, 640 maçta tek hükmen galibiyeti 

Yunanistan karşısında aldı. Türkiye ile Yuna-
nistan arasında 17 Kasım 2015'te Başakşehir 
Fatih Terim Stadı'nda oynanan özel maç, 0-0 
sona erdi. Bu müsabakadan 6 ay sonra FIFA, 
Yunanistan'ın kural dışı futbolcu oynattığı 
gerekçesiyle karşılaşmayı Türkiye lehine 3-0 
tescil etti. Ay-yıldızlı ekibin 21 Mayıs 2014'te 
deplasmanda Kosova ile yaptığı ve 6-1 ka-
zandığı özel maç ise söz konusu tarihte bu 

ülkenin UEFA ile FIFA üyesi olmaması nede-
niyle değerlendirmeye alınmadı.

 MEKSİKA İLE İLK MAÇ
A Milli Futbol Takımı, Meksika ile tari-

hindeki ilk maça çıkacak. İki takım arasındaki 
ilk mücadeleye Kuzey Carolina eyaletindeki 
Kenan Stadı ev sahipliği yapacak. Mücadele, 
yarın TSİ 04.00'te başlayacak. Meksika, ABD 
ve Kanada ile 2026 FIFA Dünya Kupası'nın üç 
ev sahibinden biri olacak.

VİNCENZO MONTELLA
YÖNETİMİNDE 23'ÜNCÜ MAÇ

Türkiye, İtalyan teknik adam Vincenzo 
Montella yönetiminde 23'üncü sınavını Mek-
sika karşısında verecek. Montella'nın kulü-
bede yer aldığı ilk 3 karşılaşmayı kazanan 
Türkiye, sonrasında oynadığı 5 maçta ise 
galibiyet elde edemedi. Ay-yıldızlı ekip, 
EURO 2024'ün ilk maçında Gürcistan'ı ye-
nerek galibiyet özlemine son verdi. İtalyan 
teknik adam yönetiminde 16'sı resmi, 6'sı 
özel 22 maça çıkan milliler, 12 galibiyet 
elde etti, 6 mağlubiyet ve 4 beraberlik 
yaşadı. Rakip fileleri 36 kez havalandıran 
ay-yıldızlı ekip, kalesinde 28 gol gördü.
n AA

Hedef güçlü yönetim
Konyaspor’un yeni başkan adayı Ömer Atiker, kulübü sadece sportif değil mali ve yönetsel açıdan 

da güçlendirmeyi hedefliyor. Atiker güçlü bir yönetim kurmak için aralıksız çalışmalarını sürdürüyor
Konyaspor’da 13 Haziran’da yapılacak 

Olağan Genel Kurul öncesi sıcak gelişmeler 
yaşanıyor. Mevcut başkan Ömer Korkmaz, 
yeniden aday olmayacağını açıklarken, Kon-
ya'nın tanınmış iş insanı Ömer Atiker başkan-
lık için resmi adaylığını duyurdu. Bu açıklama, 
hem spor camiasında hem de Konya iş dün-
yasında büyük yankı uyandırdı.

PROJELER MASADA, HEDEF
GÜÇLÜ BİR YÖNETİM

Yıllardır Konya ve Türk sanayisine katkı-
larıyla bilinen Atiker, Konyaspor’un mali ve 
sportif yapısını detaylı şekilde inceleyerek yeni 
dönemde izlenecek yol haritasını oluşturma-
ya başladı. Atiker’in hedefi, sadece sahadaki 
başarı değil; kurumsal ve mali anlamda da 
örnek bir kulüp yapısı oluşturmak.

TECRÜBELİ VE ETKİLİ İSİMLER
YÖNETİMDE

Atiker’in oluşturacağı yönetim kurulu lis-

tesi de yavaş yavaş netleşiyor. Daha önce 10 
yılı aşkın süre kulüpte yöneticilik yapan iş in-
sanı Ali Kaya, yeni yönetimin kilit isimlerinden 
biri olacak. Ayrıca Celalettin Katırcı, Yunus 
Derebağ ve Yusuf Küçükbakırcı gibi tanınmış 
isimlerin de yönetimde yer alması bekleniyor. 
Konya’ya yerleşmiş olan üst düzey bir eski 
bürokratın da yönetim listesinde bulunduğu 
konuşuluyor
TECRÜBEYLE GENÇLİĞİ BİRLEŞTİRECEK

Atiker’in hedeflerinden biri de deneyimle 
dinamizmi buluşturan bir yönetim yapısı kur-
mak. Hem kulüp içi istikrar hem de taraftarla 
güçlü bağlar kurmak adına farklı kuşaklardan 
ve uzmanlıklardan isimleri bir araya getir-
meye özen gösterdiği belirtiliyor. İlerleyen 
günlerde Ömer Atiker'in kamuoyuyla payla-
şacağı detaylı projeler ve yönetim vizyonu, 
Konyaspor’un geleceği açısından merakla 
bekleniyor.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kolsuz: Süper amatör Lig’de
kalıcı olacağızKonya BBSK transferde hızlı başladı, 4 imza

Bozkır Gençlerbirliği’ni Süper Amatör Lig’e çıkaran 
teknik direktör Ahmet Kolsuz, Konya Yenigün Gazetesi’ne 
özel açıklamalarda bulundu. Kolsuz, başarısının temelinde 
“çalışmak ve azimli olmak” olduğunu vurguladı. Takımı 
uzun süre gözlemleyerek kurduğunu söyleyen Kolsuz, “3-4 
yıl boyunca maçları takip ettim, bana faydalı olabilecek 
oyuncuları belirledim. Yeni yönetimin bana olan güveniyle 
takım kurduk. Gözde oyuncularımızı kadroya kattık” dedi. 
Play-Off öncesinde takıma Konyagücü ve Yeni Meram’dan 
önemli transferler yaptıklarını belirten Kolsuz, “Oyuncu-
larım sahada karakterlerini yansıttı, hiçbir sorun yaşama-
dım. Bozkır halkının takıma her zaman sahip çıktığını bili-
yorum” ifadelerini kullandı. 40 yılı aşkın süredir futbolda 
olduğunu ve Bozkır’da önemli bir isim olarak tanındığını 
dile getiren Kolsuz, “Bozkır Belediye Başkanı Nazif Kara-
bulut ile yıllar önce birlikte futbol oynadık. Bana güvenip 
bu görevi verdi. Başarı hepimizin eseri” diye konuştu. 
Süper Amatör Lig hedefleriyle ilgili de konuşan Kolsuz, 
“İlk yıl asansör takım olmayacağız, kalıcı olacağız. İleri-
de Bölgesel Amatör Lig (BAL) hedefimiz de var. İnşallah 
o günleri de göreceğiz” dedi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi 
2025-2026 sezonu için kadro yapılan-
masını sürdüren Konya Büyükşehir 
Belediyespor, iç transferde önemli 
adımlar atmaya başladı. Kulüp, mev-
cut kadrosunda yer alan dört oyuncuy-
la yeni sezon için sözleşme yeniledi. 
Furkan Ayça, Oğulcan Baykan, Alp 
Karahan ve Ahmet Can Duran, 2025-
2026 sezonunda da Konya temsilcisi-
nin formasını giymeye devam edecek. 
Bu imzalarla birlikte Konya Büyükşehir 
Belediyespor, iskelet kadrosunu koru-
yarak yeni sezona güçlü bir başlangıç 
yapmayı hedefliyor. Kulüp yetkilile-
rinden yapılan açıklamada, iç trans-
fer hamlelerinin teknik ekibin raporu 
doğrultusunda devam edeceği ve dış 
transfer çalışmalarının da sürdüğü be-
lirtildi. Konya ekibi, gelecek sezonda 
ligde iddialı bir performans sergile-
mek için kadro planlamasını titizlikle 
sürdürüyor. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ömer Atiker Yusuf Küçükbakırcı

Yunus DerebağAli KayaCelalettin Hakan Katırcı
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